
Tuotevalikoima
KIILTO®-RATKAISUT PUHTAUDEN JA  

HYGIENIAN YLLÄPITOON
MEIRA NOVA



MN = MEIRA NOVAKIILTOCLEAN OY  |  AMMATTIPUHTAUS JA -HYGIENIA

YMPÄRISTÖJOHTAJUUS  
NÄYTTÄÄ SUUNNAN

Pitkäjänteisyys, turvallisuus ja 
laadukkuus ovat aina olleet osa Kiillon 
tapaa toimia. Jatkuva parantaminen 
näkyy esimerkiksi pyrkimyksinä käyttää 
entistä ympäristöystävällisempiä raaka-
aineita, tehostaa kiertotaloutta ja lisätä 
energiatehokkuutta. Ympäristö on kuitenkin 
yhteinen asia. Siksi Kiilto haluaa auttaa 
myös asiakkaitaan toimimaan entistä 
ympäristöystävällisemmin rakentaen kestävää 
tulevaisuutta. 

Kiilto kehittää ja valmistaa tuotteita laajasti 
neljällä toimialalla: ammattipuhtauden ja 
-hygienian, rakentamisen, teollisuuden 
kiinnitys- ja hygieniaratkaisujen sekä 
kuluttajatuotteiden aloilla. Perheyrityksen 
toimintakulttuuri on syntynyt vahvasta 
suomalaisesta osaamisesta ja henkilöstön 
arvostamisesta. Meille asiakas on kuningas. 
Rakennamme kestävää tulevaisuutta 
vastuullisesti ihmiset ja ympäristö 
huomioiden. Toimimme ja kasvamme 
kansainvälisesti yhdeksässä maassa Itämeren 
ympärillä yhteensä noin 250 miljoonan 
asukkaan markkina-alueella.  

Kiillossa on kohta sata vuotta tehty työtä, 
jonka tuloksena syntyy suomalaisia tuotteita 
ja hyvinvointia.Tämä työ jatkuu edelleen.

HENKILÖHYGIENIA
Ihonhoitotuotteet� 3
Ihonpesutuotteet� 3
Hiustenhoitotuotteet� 4
Kiilto Dose™ -annosteluratkaisu� 5
Käsien desinfektio� 6

TEKSTIILIEN PESU
Jauhemaiset tekstiilinpesuaineet ja -tehostimet� 7
Nestemäiset tekstiilinpesuaineet� 8
Huuhteluaineet� 8

SAIRAALAHYGIENIA
Desinfioivien laitteiden pesuaineet� 9
CE-merkityt desinfektiotuotteet� 9

AMMATTISIIVOUS
Kiilto Evo -annostelujärjestelmän tuotteet� 11
Neutraalit puhdistusaineet� 11
Heikosti emäksiset puhdistusaineet� 12
Emäksiset puhdistusaineet� 14
Vahvasti emäksiset puhdistusaineet� 14
Happamat puhdistusaineet� 15
Vahvasti happamat puhdistusaineet� 16
Desinfioiva pintojen pesu� 16
Muut puhdistus- ja erikoisaineet� 18

LATTIOIDEN HOITO
Lattianhoitoaineet� 20
Lattiavahat� 21
Vahanpoistoaineet� 22

KEITTIÖHYGIENIA
Astioiden liotusaineet� 23
Nestemäiset koneastianpesuaineet� 23
Kiinteät ja jauhemaiset koneastianpesuaineet� 24
Koneastianpesuainetabletit� 25
Huuhtelukirkasteet� 25
Turvapakkaukset koneastianpesuun� 26
Uuninpesu- ja huuhteluaineet� 26
Astianpesuaineet� 27
Heikosti emäksiset puhdistusaineet� 28
emäksiset puhdistusaineet� 28
Vahvasti emäksiset puhdistusaineet� 28
Desinfioivat puhdistusaineet� 29
keittiön erikoispuhdistusaineet� 29
Hygieniatestit� 30

ELINTARVIKEHYGIENIA
Pintojen pesu ja desinfiointi� 31

SIIVOUSVÄLINEET
Siivouspyyhkeet� 33
Pesuharjat � 34
Lattiakuivaimet, levykehykset ja mopit� 36
Välinevarret� 37
Hankauspesimet ja -levyt� 38
Sappax siivousvälineet� 39
Unger siivousvälineet� 40
muut siivousvälineet ja -tarvikkeet� 41
Annostelutarvikkeet� 42
Henkilösuojaimet ja muut suojatarvikkeet� 43
Siivouskoneiden laikat� 44



H
EN

KILÖH
YGIEN

IA

MN = MEIRA NOVAKIILTOCLEAN OY  |  AMMATTIPUHTAUS JA -HYGIENIA 3

IHONHOITOTUOTTEET

IHONPESUTUOTTEET

Erisan Hoitava pesuneste
Hajustamaton ja väriaineeton pesuneste sopii hyvin usein toistuvaan käsienpe-
suun sekä suihkupesuun, myös hiuksille. Soveltuu hyvin myös herkkäihoisille.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Annostele kostutetulle iholle tai hiuksiin, 
vaahdota, huuhtele ja kuivaa. Yksi annos 
riittää hyvin käsienpesuun.

6 x 500 ml pumppupullo  3521416 6417964080209

6 x 1 l dispenser 3521410 6417964080193

3 x 5 l astia 3521409 6417964080216

4090 0221

Erisan Hydra Cream kosteusvoide
Kosteusvoide kaikille ihotyypeille, myös kuivan ja herkän ihon päivittäiseen hoi-
toon. Hajustamaton.

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Päivittäiseen ihon hoitoon käsille, varta-
lolle ja kasvoille.

10 x 150 ml tuubi  361422 6417964083101

6 x 500 ml pumppupullo 361007 6417964083118 

6 x 1 l dispenser 361097 6417964083125

Erisan Protect perusvoide
Hajustamaton perusvoide, joka suojaa, hoitaa ja kosteuttaa rasituksille altistuvaa 
ihoa.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Suojaavien ominaisuuksiensa ansiosta 
Erisan Protect soveltuu hyvin työolosuh-
teisiin, joissa käsien iho joutuu rasituksil-
le alttiiksi.

10 x 150 ml tuubi  361423 6417964083149

10 x 300 ml pumppupullo 361424 6417964083156 

Aisti kosteusemulsio
Kosteusemulsio käsien ja ihon hoitoon. Hoitava ja nopeasti imeytyvä voide päivit-
täiseen käyttöön. Hajustamaton.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Näppärä pullo on helppo säilyttää myös 
ylösalaisin.

9 x 500 ml muovipullo 361089 6417964575217

Care Lotion käsivoide
Kevyt, hajustettu emulsiovoide käsille ja ihonhoitoon. Hoitaa ja kosteuttaa. Imeytyy 
hyvin. Saa ihon tuntumaan kimmoisalta ja pehmeältä.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Annostele puhtaalle iholle ja hiero 
kevyesti.

10 x 300 ml pumppuplo  361482 6417964080322



H
EN

KILÖH
YGIEN

IA

MN = MEIRA NOVAKIILTOCLEAN OY  |  AMMATTIPUHTAUS JA -HYGIENIA4

HIUSTENHOITOTUOTTEET

Erisan Soap nestesaippua
Soveltuu usein toistuvaan käsienpesuun. Vaahtoaa miellyttävästi ja huuhtoutuu 
helposti. Sisältää ihoa kosteuttavaa glyserolia. Hajustamaton ja väriaineeton.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Annostele hyvin kostutetulle iholle. Pese 
ja huuhtele. Kuivaa iho huolellisesti.

6 x 500 ml pumppupullo  352128 6438160630029

6 x 1 l dispenser 3521435 6417964803846

3 x 5 l astia 3521434 6417964803808

4090 0221

Erisan Hiustenhoitoaine
Kaikille hiuslaaduille, myös herkälle hiuspohjalle soveltuva hajustamaton hiusten-
hoitoaine.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Hiero pestyihin, pyyhekuiviin hiuksiin ja 
anna vaikuttaa 1-2 minuuttia.

6 x 500 ml pumppupullo  354564 6417964082173

Erisan Pesuvoide
Hoitava pesuvoide kuivan ja herkän ihon puhdistukseen, käsien pesuun ja vaipan-
vaihtopesuun. Hajustamaton ja väriaineeton.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Sisältää likaa ja eritteitä emulgoivia 
aineita.

6 x 500 ml pumppupullo  361311 6438160080565

Erisan Täyteläinen suihkusaippua
Täyteläinen, pehmeästi vaahtoava suihkusaippua puhdistaa ihon hellävaraisesti.
Sopii usein toistuvaan pesuun. Hajustamaton ja väriaineeton.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Sisältää 33 % kosteusvoidetta. 6 x 250 ml pumppupullo  352100 6412600573602

Erisan Extra Strong muotovaahto
Antaa erittäin voimakkaan tuen kampaukselle.  B5-provitamiini antaa hiuksille 
elastisuutta ja kiiltoa. Suojaa hiuksia lämpökäsittelyn aikana. Hajustamaton.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Levitä vaahto pyyhekuiviin hiuksiin ja 
muotoile haluamallasi tavalla. 

6 x 200 ml pullo  354258 6417964575460

Care Erilen hius- ja suihkushampoo
Helmiäishohtoinen, hajustettu shampoo hiusten ja koko vartalon pesuun.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Annostele kostutetuille hiuksille ja varta-
lolle. Vaahdota, pese ja huuhtele. 

6 x 500 ml pumppupullo  361098 6417964080537

6 x 1 l dispenser 3540002 6417964080544

3 x 5 l astia 3540001 6417964080551

4090 0221



H
EN

KILÖH
YGIEN

IA

MN = MEIRA NOVAKIILTOCLEAN OY  |  AMMATTIPUHTAUS JA -HYGIENIA 5

KIILTO DOSE™ -ANNOSTELURATKAISU

Kiilto Dose™ Annostelulaite
Seinään ruuvein tai teipein kiinnitettävä annostelija Care Dose- ja Erisan Dose 
-tuotteille. 250 x 110 mm. Annostelee painalluksella 1,5 ml tuotetta.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Valmistettu korkeakiiltoisesta polyamidis-
ta ja kierrätysmuovista, joiden kemikaa-
linkestävyys on hyvä. Voidaan puhdistaa 
tavanomaisilla yleispuhdistusaineilla. 

12 x 1 kpl valkoinen 4929307 6417964080353

12 x 1 kpl musta  6417964080421

Care Dose -ihonpesutuotteet
Raikkaiden Care Dose -tuotteiden keveät tuoksut ja värit virkistävät. Sarjaan 
kuuluu Care Dose Soap nestesaippua käsille ja vartalolle, Care Dose Shampoo 
hiuksille sekä Care Dose Hair & Body suihkushampoo hiuksille ja vartalolle.

  

TUOTE MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Care Dose Soap nestesaippua 12 x 400 ml dispenser 3521020 6417964080247

Care Dose Shampoo 12 x 400 ml dispenser 354099 6417964080230

Care Dose Hair & Body suihkushampoo 12 x 400 ml dispenser 3521019 6417964080223

4090 0221

Erisan Dose -ihonpesutuotteet
Hellävaraiset Erisan Dose -ihonpesutuotteet ovat hajusteettomia ja väriaineet-
tomia. Sarjaan kuuluu Erisan Dose Soap nestesaippua käsille ja vartalolle sekä 
Erisan Dose Hair & Body suihkushampoo hiuksille ja vartalolle.

  

TUOTE MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Erisan Dose Soap nestesaippua 12 x 400 ml dispenser 3521411 6417964080254

Erisan Dose Hair & Body suihkushampoo 12 x 400 ml dispenser 3521412 6417964080261

4090 0221

KIILTO DOSE™
Kiilto Dose™ on riittoisa henkilö- 
hygienian annosteluratkaisu hotelleihin, 
asiakasvessoihin ja muihin julkisiin  
saniteettitiloihin. Ratkaisu parantaa  
tilojesi viihtyvyyttä ja helpottaa niiden  
ylläpitoa, sillä annostelijan puhdistus ja 
tyhjän pakkauksen vaihto uuteen  
on vaivatonta.

Erisan Dose Antiseptic käsihuuhde
Ammattikäyttöön kehitetty etanolipohjainen käsihuuhde käsien desinfektioon 
kaikissa hyvää käsihygieniaa edellyttävissä tilanteissa.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Annostele 3-5 ml (2-3 painallusta) kui-
valle, puhtaalle iholle. Hiero huolellisesti 
käsiin, sormenpäihin ja -väleihin.

12 x 400 ml dispenser 479932 6417964080339



KIILTOCLEAN OY  |  AMMATTIPUHTAUS JA -HYGIENIA

H
EN

KILÖH
YGIEN

IA

KIILTOCLEAN OY  |  AMMATTIPUHTAUS JA -HYGIENIA6

KÄSIEN DESINFEKTIO

Käsidesi
Ammattikäyttöön, hyvää käsihygieniaa vaativaan toimintaan tuotekehitetty desin-
fektiohuuhde. Olomuodoltaan kevyesti geelimäinen, etanolipohjainen käsihuuhde 
soveltuu usein toistuvaan käyttöön ja herkälle iholle. 

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Mikrobisidisen tehon testit: EN 1500, EN 
12791.

6 x 500 ml pumppuplo  491492 6417964080605

6 x 1 l dispenser 491491 6417964807240

Erisan Etasept
Ammattikäyttöön, hyvää käsihygieniaa vaativaan toimintaan tuotekehitetty etanoli-
pohjainen, kevyesti geelimäinen desinfektiohuuhde. 

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Hiero 3 – 5 ml huuhdetta huolellisesti 
kuiviin ja puhtaisiin käsiin, huomioiden 
erityisesti sormenpäät ja -välit. 

6 x 500 ml pumppuplo  3521437 6417964630268 

6 x 1 l dispenser 3521436 6417964807387

Erisan Käsihuuhde
Hyvää käsihygieniaa vaativaan toimintaan tuotekehitetty desinfektiohuuhde. 
Kevyesti geelimäinen, etanolipohjainen käsihuuhde soveltuu usein toistuvaan 
käyttöön ja herkälle iholle. 

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Mikrobisidisen tehon testit: EN 1500, 
EN 12791, EN 14476 (polio-, adeno ja 
norovirukset), EN 13727, EN 13624.

12 x 100 ml pullo  491496 6417964082555

6 x 500 ml pumppuplo  491420 6438160082514

6 x 1 l dispenser 491421 6438160082507

Erisan Desinfektiopyyhe
500 kpl yksittäispakattuja desinfektiopyyhkeitä käsien puhdistukseen ja desinfioin-
tiin. Tehoaineena etanoli.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Pehmeä ja paksu kuitukangaspyyhe 
140x190 mm.

1 x 1 pakkaus (500 kpl)  4919129 6417964082999



TEKSTIILIEN
 PESU

MN = MEIRA NOVA 7KIILTOCLEAN OY  |  AMMATTIPUHTAUS JA -HYGIENIA

Serto Active pesujauhetiiviste
Valko- ja kirjopyykin pesuun. Soveltuu erityisesti vaativalle pyykille. Hajusteeton.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Pesulämpötila 40°C - 95°C. Erittäin hyvä 
valkaisuteho yli 60 °C. Ei suositella villan 
tai silkin pesuun.

3 x 4 kg kotelo  490094 6417964603019

1 x 8 kg kotelo 4900008 6417964632521

Serto Biocolor pesujauhetiiviste
Hajustettu jauhemainen tekstiilienpesuaine kirjopyykille. Sisältää värisuojan, joka 
pitää tekstiilien värit kirkkaina.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Pesulämpötila 40°C - 95°C. 1 x 8 kg kotelo 4900007 6417964632514

Kiilto Oxy Wash pesutehostin
Jauhemainen tehostin hygieeniseen tekstiilien pesuun. Voidaan käyttää myös 
vaikeaan tahranpoistoon. Soveltuu mikrokuitujen pesuun.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Käytä yhdessä tavallisen jauhemaisen tai 
nestemäisen pääpesuaineen kanssa täy-
dellisen lopputuloksen saavuttamiseksi.

3 x 1,8 kg pakkaus 4919644 6417964651171

L 102 Sipo erikoispesuaine
Jauhemainen erikoispesuaine erittäin likaisten ja rasvaisten työvaatteiden, haala-
reiden sekä mattojen pesuun.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Pesulämpötila 30-60°C. 1 x 4 kg kotelo 490087 6417964601244

Serto Kirjo pyykinpesujauhe
Miedosti hajustettu. Sisältää värisuojan, joka säilyttää värit kirkkaina.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Värillisen pyykin pesuun kaikissa lämpöti-
loissa (40–95 °C).

5 x 1 kg kotelo 4900002 6417964574920

JAUHEMAISET TEKSTIILINPESUAINEET JA -TEHOSTIMET

Serto Green pesujauhetiiviste
Tehokas, ympäristömyötäinen tekstiilienpesuaine kirjopyykille ja mikrokuiduille. 
Hajusteeton. Soveltuu myös valkoisten tekstiilien pesuun. Sopii myös siivousteks-
tiilien, kuten moppien ja mikrokuitupyyhkeiden pesuun.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Pesulämpötila 30 - 95 °C. Keskilikaisen 
pyykin tehokas pesu lämpötilassa 40 °C.

3 x 4 kg kotelo  490001 6417964651164

1 x 8 kg kotelo 490099 6417964651157

4093 0017



KIILTOCLEAN OY  |  AMMATTIPUHTAUS JA -HYGIENIA

TEKSTIILIEN
 PESU

KIILTOCLEAN OY  |  AMMATTIPUHTAUS JA -HYGIENIA8

Serto Care pesunestetiiviste
Miedosti hajustettu nestemäinen tekstiilinpesuaine erityisesti hieno- ja kirjopyy-
kille. Puhdistaa tekstiilit hellävaraisesti, myös luonnonsilkin, villan ja vauvapyykin.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Soveltuu myös käsinpesuun. 3 x 5 l astia  4900006 6417964632538

Serto Green pesunestetiiviste
Ympäristömyötäinen nestemäinen tekstiilienpesuaine kirjopyykille ja mikro-
kuiduille. Hajusteeton. Soveltuu myös valkoisten tekstiilien pesuun. Sopii myös 
siivoustekstiilien, kuten moppien ja mikrokuitupyyhkeiden pesuun.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Pesulämpötila 30 - 95 °C. Keskilikaisen 
pyykin tehokas pesu lämpötilassa 40 °C.

3 x 5 l astia  490181 6417964651041

1 x 20 l astia  4919596 6417964651058

4093 0017

Erisan pyykinpesuneste
Puhdistaa hellävaraisesti kaiken pyykin. Sopii myös luonnonsilkille, villalle ja vau-
vapyykille mukaan lukien kestovaipat. Huuhtoutuu hyvin tekstiileistä. Hajusteeton.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Soveltuu käsin- ja konepesun. Pesuläm-
pötila 30 - 60 °C. 

6 x 1 l pullo  490100 6412600571103

Erisan huuhteluainetiiviste
Hajusteeton Erisan Huuhteluaine tekee pyykin pehmeäksi ja helpoksi silittää sekä 
mankeloida.Poistaa synteettisistä kuiduista sähköisyyttä. 

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Ei sisällä hajusteita, väriaineita eikä 
säilöntäainetta.

3 x 5 l astia  490101 6438610574903

4093 0017

Serto Soft huuhteluainetiiviste
Huuhteluaine tekee pyykin raikkaaksi ja pehmeäksi sekä poistaa tekstiilien säh-
köisyyttä.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Miedosti hajustettu. 3 x 5 l astia  4900009 6417964632491

NESTEMÄISET TEKSTIILINPESUAINEET

HUUHTELUAINEET



SAIRAALAH
YGIEN

IA

MN = MEIRA NOVA 9KIILTOCLEAN OY  |  AMMATTIPUHTAUS JA -HYGIENIA

DESINFIOIVIEN LAITTEIDEN PESUAINEET

CE-MERKITYT DESINFEKTIOTUOTTEET

Deko konepesuaine
Voimakkaasti emäksinen, vaahtoamaton konepesuaine terveydenhuollon instru-
menttien ja välineiden sekä laboratoriovälineistön pesuun.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Liitetään pesukoneen automaattiannos-
telijaan.

3 x 5 l astia  4919542 6417964081435

Alu Deko konepesuaine
Nestemäinen, vaahtoamaton konepesuaine huuhtelu- ja pesudesinfektiolaitteisiin 
terveydenhuollon ja suun terveydenhoidon eri toimipisteissä.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Liitetään pesukoneen automaattiannos-
telijaan.

3 x 5 l astia  4919580 6417964803877

Erizyme konepesuaine
Entsyymitehosteinen konepesuaine terveydenhuollon ja suun terveydenhoidon 
instrumenttien pesu- ja desinfiointikoneisiin sekä ultraäänipesulaitteisiin. Sovel-
tuu vaativaan ammattikäyttöön ja kaikille konepestäville, myös herkille materiaa-
leille, mm. alumiini.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Liitetään pesukoneen automaattiannos-
telijaan.

3 x 5 l astia  4919578 6417964081374

Klorilli erikoisdesinfektioaine
Kloramin T-pohjainen desinfektioaine desinfioivaan puhdistukseen, instrumentti- 
ja välinedesinfektioon sekä veri- ja eritetahradesinfektioon.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Laajakirjoinen desinfektioteho, erin-
omainen lianirrotuskyky. Klooriyhdiste 
sidotussa muodossa - orgaaninen lika 
vapauttaa kloorin.

6 x 1 l muovipullo  4919543 6417964081091

3 x 5 l astia  4919544 6417964081107

0537

Erisan Des desinfektioaine
Kvatti-amiini-fenoksietanolipohjainen desinfektioaine terveydenhuollon ja 
hammashuollon erityistarpeisiin: desinfioivaan puhdistukseen, instrumentti- ja 
välinedesinfektioon sekä eritetahradesinfektioon.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Tuotekehitetty erityisesti lääkinnällisten 
laitteiden ominaisuudet huomioiden, 
soveltuu hyvin herkille materiaaleille: alu-
miini, kumi, erilaiset muovit. 

3 x 3 l astia  4919579 6417964081275

0537



KIILTOCLEAN OY  |  AMMATTIPUHTAUS JA -HYGIENIA

SAIRAALAH
YGIEN

IA

KIILTOCLEAN OY  |  AMMATTIPUHTAUS JA -HYGIENIA10

Easydes pesevä pintadesinfektioaine
Mikrobisidisesti tehokas, käyttövalmis ja nopeavaikutteinen pesevä pintadesinfek-
tioaine alkoholeja sietäville ei-invasiivisille lääkinnällisille laitteille.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Käyttövalmis liuos. Kaikille alkoholeja 
sietäville materiaaleille ja useimmille 
muovimateriaaleille myös hammashuol-
lon osa-alueella.

6 x 500 ml muovipullo  4919577 6417964080810

3 x 5 l astia  491643 6417964080834

0537

Erisan Oxy+ desinfektioaine
Vetyperoksidiin ja peretikkahappoon perustuva desinfektioaine lääkinnällisten 
laitteiden ja välineiden puhdistukseen ja desinfektioon, tekstiilien desinfektioon 
sekä veri- ja eritetahradesinfektioon. Pakkauksessa 50 annospussia. 

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Desinfektioteho aktivoituu vesiliuoksessa. 
Annospusseihin pakattu granuloitu jauhe 
(50 g).

1 x 50 annospussia 4919547 6417964081169

0537

Easydes desinfektiopyyhe
Mikrobisidisesti tehokas, käyttövalmis ja nopeavaikutteinen desinfektiopyyhe al-
koholeja sietäville ei-invasiivisille lääkinnällisille laitteille ja infektioiden torjunnan 
kannalta kriittisille pinnoille. Puhdistaa ja desinfioi. Pakkauksessa 16 nukkaama-
tonta polyester-viskoosipyyhettä.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Soveltuu tavanomaisille materiaaleille, 
myös useimmat muovit. Esim. stetos-
koopit, kaukosäätimet, vetimet, laitteiden 
näppäimistöt, säätimet ja kosketuspinnat.

16 x 16 pyyhettä 351617 6417964082852

0537



AM
M

ATTISIIVOU
S

MN = MEIRA NOVA 11KIILTOCLEAN OY  |  AMMATTIPUHTAUS JA -HYGIENIA

KIILTO EVO -ANNOSTELUJÄRJESTELMÄN TUOTTEET

NEUTRAALIT PUHDISTUSAINEET

Kiilto Vieno Evo Hajusteeton yleispuhdistusaine
Sopii kaikkien kovien pintojen ylläpitosiivoukseen käsi- ja konemenetelmin. 
Soveltuu myös kosteiden tilojen ylläpitosiivoukseen. Tutkittu ja todettu sisäilman 
kannalta hyväksi vaihtoehdoksi.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Heikosti emäksinen. Kiilto Evo on suljettu 
annostelujärjestelmä, joka annostelee 
valmista käyttöliuosta. 

2 x 2 l pussipakkaus 4919615 6417964483826

4026 0036

Kiilto Sanitop Evo hapan puhdistusaine
Happamia aineita sietävien pintojen, kuten kaakelien, saniteettiposliinin ja ruos-
tumattoman teräksen puhdistukseen ja saostumien estoon ja poistoon kosteissa 
tiloissa. Tutkittu ja todettu sisäilman kannalta hyväksi vaihtoehdoksi. Kuuluu 
Kiillon Natura-sarjan tuotteisiin.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Kiilto Evo on suljettu annostelujärjes-
telmä, joka annostelee valmista käyttö-
liuosta. 

2 x 2 l pussipakkaus 4919618 6417964484397

4026 0036

Kiilto Rosita Evo saniteettitilojen puhdistusaine
Kosteiden tilojen ylläpitosiivoukseen, myös konemenetelmiin. Rakennuspölyn 
poistamiseen. Säännöllisesti käytettynä vähentää saostumien muodostumista. 
Poistaa tehokkaasti rasvalikaa ja pitää pinnat kiiltävinä ilman pisarajälkiä.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Heikosti hapan. Kiilto Evo on suljettu 
annostelujärjestelmä, joka annostelee 
valmista käyttöliuosta. 

2 x 2 l pussipakkaus 4919616 6417964483833

4026 0036

Kiilto Tepi Evo emäksinen puhdistusaine
Runsaasti likaantuneiden emästä kestävien lattiapintojen puhdistamiseen. Ei 
sovellu vahatun pinnan puhdistukseen. Soveltuu myös kosteiden tilojen, kuten pe-
sutilojen ja WC-tilojen ylläpitosiivoukseen ja perussiivoukseen. Sopii myymälöiden 
ja keittiön pintojen siivoukseen.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Kiilto Evo on suljettu annostelujärjes-
telmä, joka annostelee valmista käyttö-
liuosta. 

2 x 2 l pussipakkaus 4919619 6417964484403

4026 0036

Kiilto Kaino Plus neutraali yleispuhdistusaine
Kaikkien kovien pintojen ylläpitosiivoukseen käsi- tai konemenetelmin. Sopii myös 
astioiden ja ikkunoiden pesuun. Hajusteeton ja matalavaahtoinen.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Soveltuu arkojenkin pintojen puhdista-
miseen.

3 x 5 l astia  4918508 6417964708851

4026 0036



AM
M

ATTISIIVOU
S

KIILTOCLEAN OY  |  AMMATTIPUHTAUS JA -HYGIENIA12

HEIKOSTI EMÄKSISET PUHDISTUSAINEET

Kiilto Vieno yleispuhdistusaine
Kaikkien kovien pintojen ylläpitosiivoukseen käsi- ja konemenetelmin. Vahattujen 
ja vahaamattomien lattioiden ja kalusteiden puhdistukseen. Uusien vahaamatto-
mien lattioiden käyttöönottopuhdistukseen. 

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Miedosti hajustettu. Soveltuu myös kos-
teiden tilojen ylläpitosiivoukseen. 

6 x 1 l muovipullo 4913669 6417964750416

3 x 5 l astia  4913668 6417964750454

4026 0036

Kiilto 10 Universum yleispuhdistusaine
Ylläpitosiivoukseen kaikille vettä kestäville pinnoille. Vahattujen ja vahaamatto-
mien lattioiden pintapesuun ja –puhdistukseen. Uusien vahaamattomien muovi-
lattioiden käyttöönottosiivoukseen. Kalusteiden perussiivoukseen.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Vähentää saostumien tarttumista. 6 x 1 l muovipullo 4919513 6417964980486

3 x 5 l astia  491380 6417964980479

4026 0036

Kiilto Teho A 100 yleispuhdistusaine
Runsaasti likaantuvat kovat pinnat käsi- ja konemenetelmin. Tehoaa erinomaisesti 
noki- ja partikkelilikaan. Monikäyttöisenä Kiilto Teho A 100 sopii myös kumilattioi-
den käyttöönotto-, ylläpito- ja perussiivoukseen erillisen ohjeen mukaan.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Hajustettu. Sopii myös aroille materi-
aaleille (varmista lakatun ja maalatun 
pinnan kestävyys)

6 x 1 l muovipullo 491385 6411517070013

3 x 5 l astia  491386 6411517070051

4026 0036

Kiilto Vieno Hajusteeton yleispuhdistusaine
Kaikkien kovien pintojen ylläpitosiivoukseen käsi- ja konemenetelmin. Vahattujen 
ja vahaamattomien lattioiden ja kalusteiden puhdistukseen. Uusien vahaamatto-
mien lattioiden käyttöönottopuhdistukseen. Kiilto Vieno Hajusteeton on tutkittu ja 
todettu sisäilman kannalta hyväksi vaihtoehdoksi.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Soveltuu myös kosteiden tilojen ylläpito-
siivoukseen. 

6 x 1 l muovipullo 491372 6417964410808

3 x 5 l astia  491371 6417964410815

4026 0036

Kiilto Unidrop neutraali yleispuhdistusaine
Kaikkien vettä sietävien pintojen puhdistukseen. Käsin suoritettavaan astianpe-
suun. Tekstiilien kuten mattojen ja moppien pesuun. Tahranpoistoon ja tussitaulu-
jen puhdistukseen. 

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Soveltuu myös painehuuhtelukonee-
seen.

6 x 1 l muovipullo  4913682 6417964411232

3 x 5 l astia  4913675 6417964411249

4026 0036



AM
M

ATTISIIVOU
S

MN = MEIRA NOVA 13KIILTOCLEAN OY  |  AMMATTIPUHTAUS JA -HYGIENIA

Kiilto Tempus linoleumilattioiden puhdistusaine
Linoleumilattioiden käyttöönotto- ja ylläpitosiivoukseen. Voidaan käyttää käsi- ja 
konemenetelmissä.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Käytetään järjestelmän mukaisesti 
linoleumilattioiden ylläpitosiivouk-
seen jaksottain Kiilto Deili hoitoai-
neen kanssa.

3 x 5 l astia  4913663 6417964712056

3026 0136

Kiilto Superquick Spurt yleispuhdistusaine
Monitoimituote kaikille vettä sietäville pinnoille, myös vahatuille ja maalatuille 
pinnoille. Tehokas rasvatahrojen esim. sormenjälkien poistaja. Hyvä puhdistuste-
ho teräspinnoille sekä lasi- ja peilipinnoille. Soveltuu Quick-menetelmään eli lat-
tioiden pintapuhdistukseen nopeakierroksisen lattianhoitokoneen avulla. Kuuluu 
Kiillon Natura-sarjan tuotteisiin.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Ei vaadi huuhtelua. 6 x 750 ml suihkepullo 491389 6417964481105

3 x 5 l astia  4913664 6417964481365

4026 0036

Kiilto Plusclean yleispuhdistusaine
Yleispuhdistusaine kaikille vettä sietäville pinnoille, myös vahatuille ja maalatuille 
pinnoille. Voidaan käyttää myös astioiden pesuun. Soveltuu erinomaisesti keittiöi-
den ja kosteiden tilojen puhdistukseen. Hajusteeton ja väriaineeton. Kuuluu Kiillon 
Natura-sarjan tuotteisiin. 

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Tutkittu ja todettu sisäilman kannalta 
hyväksi vaihtoehdoksi.

6 x 1 l muovipullo  4913680 6417964411164

3 x 5 l astia  4913677 6417964411171

4026 0036

KIILTO® NATURA
Kiilto Natura -sarjan tuotteet valmis-
tetaan kasvipohjaisista eli uusiutuvista 
ja biohajoavista raaka-aineista, jotka 
ovat vastuullisesti tuotettuja. Jätteen 
määrä minimoidaan, kun pakkausten 
materiaali voidaan hyödyntää yhä uudel-
leen. Näin säästämme luonnonvaroja 
entisestään.



AM
M

ATTISIIVOU
S

KIILTOCLEAN OY  |  AMMATTIPUHTAUS JA -HYGIENIA14

EMÄKSISET PUHDISTUSAINEET

VAHVASTI EMÄKSISET PUHDISTUSAINEET

Kiilto Kosti kosteiden tilojen puhdistusaine
Soveltuu kosteiden tilojen, kuten saunojen, pesutilojen ja WC-tilojen ylläpitosii-
voukseen ja perussiivoukseen. Erityisesti kylpylöihin ja uimahalleihin.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Hajustettu. 6 x 1 l muovipullo 4919540 6417964743111

3 x 5 l astia  4919541 6417964743159

4026 0036

Kiilto Sointu Spa emäksinen puhdistusaine
Emästä kestäville pinnoille käsimenetelmiin, vaahdotuslaitteisiin sekä lattianhoi-
tokoneen kanssa työskentelyyn. Soveltuu erityisesti kylpylöihin, uimahalleihin sekä 
kosteisiin tiloihin.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Hajusteeton ja väriaineeton. 3 x 5 l astia  4919623 6417964708257

Kiilto Pluswhite valkaiseva puhdistusaine
Vahvasti emäksinen, valkaiseva puhdistusaine emästä kestäville pinnoille. Pinto-
jen hygieeniseen pesuun kylpylöissä ja uimahalleissa. Sopii vaahtopesumenetel-
mään. 

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Valkaiseva. 3 x 5 l astia   4919135 6417964410006

Kiilto C4 Max perussiivousaine
Öljyisen ja rasvaisen lian poistoon emäksisiä aineita sietäviltä pinnoilta. Soveltuu 
esim. teollisuuden ja elintarviketeollisuuden kohteisiin.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Glykolieetteripitoinen. Toimii hyvin myös 
kovassa ja suolaisessa vedessä.

3 x 5 l astia  491995 6438160410133

4070 0003 
4065 0003

Kiilto Sartek 2 perussiivousaine
Puhdistusaine öljy- ja rasvalian poistoon käsi- ja konemenetelmin teollisuudessa 
ja korjaamoissa. Norament-kumilattioiden sekä keraamisten laattojen ja turvalat-
tioiden käyttöönotto- ja peruspuhdistukseen.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Glykolieetteripitoinen. 3 x 5 l astia  4919628 6411517014055

4065 0003



AM
M

ATTISIIVOU
S

MN = MEIRA NOVA 15KIILTOCLEAN OY  |  AMMATTIPUHTAUS JA -HYGIENIA

HAPPAMAT PUHDISTUSAINEET

Kiilto Rosita saniteettitilojen puhdistusaine
Kosteiden tilojen ylläpitosiivoukseen, myös konemenetelmiin. Rakennuspölyn 
poistamiseen. Säännöllisesti käytettynä vähentää saostumien muodostumista. 
Pitää pinnat kiiltävinä ilman pisarajälkiä.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Hajustettu. 6 x 1 l muovipullo 4913670 6417964708417

3 x 5 l astia  491381 6417964708455

4026 0036

Kiilto Sani Spurt kosteiden tilojen puhdistusaine
Käyttövalmis kosteiden tilojen puhdistusaine. Sopii lattioiden, kalusteiden ja mui-
den pintojen puhdistamiseen ja saostumien poistoon.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Hajustettu. Vaahtoutuva. 6 x 750 ml suihkepullo 4919134 6417964410020

Kiilto Sanitop hapan puhdistusaine
Happamia aineita sietävien pintojen, kuten kaakelien, saniteettiposliinin ja ruos-
tumattoman teräksen puhdistukseen ja saostumien estoon ja poistoon kosteissa 
tiloissa. Hajusteeton ja väriaineeton. Kuuluu Kiillon Natura-sarjan tuotteisiin.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Tutkittu ja todettu sisäilman kannalta 
hyväksi vaihtoehdoksi.

6 x 1 l muovipullo 491499 6417964411287

3 x 5 l astia  491498 6417964411294

4026 0036



AM
M

ATTISIIVOU
S

KIILTOCLEAN OY  |  AMMATTIPUHTAUS JA -HYGIENIA16

DESINFIOIVA PINTOJEN PESU

Kiilto Desichlor Hajusteeton puhdistusaine
Kaikkien vettä sietävien, myös vahattujen, pintojen desinfioivaan puhdistukseen. 
Epämiellyttävien hajujen poistoon. Soveltuu myös eritetahradesinfektioon.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Kloramiini-T pohjainen. Heikosti emäksi-
nen. Hajusteeton.

6 x 1 l muovipullo 491637 6417964411218

3 x 5 l astia  491636 6417964411225

Kiilto Antibact desinfioiva puhdistusaine 
Desinfioiva puhdistusaine pintojen puhdistukseen ja desinfiointiin mm. ammatti-
keittiöissä, myymälöissä, liikuntatiloissa ja uimahalleissa.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Turvallinen pinnoille. Hajusteeton. 6 x 1 l muovipullo 491642 6417964632415

3 x 5 l astia  491639 6417964632422

Kiilto Aspi Powder yleispuhdistusaine
Heikosti emäksinen, klooripitoinen yleispuhdistusaine pintojen hygieeniseen 
pesuun kylpyhuoneissa, saunoissa, WC:ssä, suihku-, pesuhuone- ym. kosteissa 
tiloissa. Pintojen pesuun myös ammattikeittiöissä, myymälöissä, elintarviketeolli-
suudessa, siipikarjateollisuudessa.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Jauhe. Valkaisee pintoja naarmuttamatta. 6 x 800 g pullo 491993 6438160632306

1 x 3 kg sanko 4919509 6417964630930

Kiilto Kasperi hapan puhdistusaine
Kosteiden tilojen puhdistusaine saostumien ja ruosteen poistoon. Uimahallien 
ja kylpylöiden vaahtopesumenetelmiin. Käytetään siivouksessa jaksoittain. Sopii 
rakennusten käyttöönottosiivouksissa rakennuspölyn poistamiseen pinnoilta.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Hajustettu. Liuottaa tehokkaasti kalkki- ja 
ruostesaostumia.

6 x 1 l muovipullo 4913667 6411517435010

3 x 5 l astia  491382 6411517435058

4026 0036

Kiilto Kalk saostumien poistaja
Kalkinpoistoon ammattikeittiöiden astianpesukoneista, yhdistelmäuunien höy-
rynkehittimistä ja muilta vahvasti happamia puhdistusaineita kestäviltä pinnoilta. 
Soveltuu myös rakennusten loppusiivouksessa saumausaine-jäämien poistoon. Ei 
suositella marmorille eikä kalkkikivelle.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Matalavaahtoinen. 6 x 1 l muovipullo 4919588 6417964630756

3 x 5 l astia  4919587 6417964630763

VAHVASTI HAPPAMAT PUHDISTUSAINEET



AM
M

ATTISIIVOU
S

MN = MEIRA NOVA 17KIILTOCLEAN OY  |  AMMATTIPUHTAUS JA -HYGIENIA

Kiilto Erikois-Iduna emäksinen puhdistusaine 
Suurkeittiöiden ja elintarvikemyymälöiden työvälineiden, koneiden ja laitteiden 
sekä kaluste- ja lattiapintojen puhdistamiseen. Myös kosteiden tilojen pintojen 
puhdistamiseen.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Sisältää hypokloriittia. Hajusteeton. 
Väriaineeton.

6 x 1 l muovipullo 4919043 6417964483710

3 x 5 l astia  4919044 6417964483734

Kiilto Pluschlor desinfioiva puhdistusaine 
Emäksiä sietävien pintojen desinfioivaan puhdistukseen ja valkaisuun. Soveltuu 
myös eritetahradesinfektioon. Erityisesti kosteiden tilojen, kuten pesuhuoneiden, 
saniteettitilojen, uimahallien ja kylpylöiden desinfioivaan puhdistukseen.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Voimakkaasti emäksinen. Hajusteeton. 
Desinfektiotehon tutkimus EN 13697.

6 x 1 l muovipullo 491638 6417964411188

3 x 5 l astia  491288 6417964411195

TEVAN Panox® 200 desinfektioaine 
Useimpien kovien materiaalien ja tekstiilipintojen desinfiointiin sekä eritetahra-
desinfektioon laitoksissa, kiinteistöissä, terveydenhuollon toimialueella, ammat-
tikeittiöissä ja teollisuudessa. Tuote soveltuu käytettäväksi pinnoille ja välineille 
myös elintarviketeollisuudessa.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Käyttövalmis. Jäämävapaa. 6 x 750 ml suihkepullo 4919654 6417964410617

1 x 5 l astia 4919655 6417964805567

Kiilto Easydes Spray desinfioiva puhdistusaine 
Alkoholia sisältävä mikrobisidisesti tehokas, käyttövalmis ja nopeavaikutteinen 
pintadesinfektioaine, jolla on hyvät pesevät ominaisuudet. Kaikille alkoholeja 
sietäville materiaaleille: kosketuspinnoille, laitteille (myös puhelinten ja tietoko-
neiden näppäimistöt) ja välineille.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Mikrobiologisesti laajatehoinen ja nopea-
vaikutteinen. Tutkitusti tehokas: EN13713 
bakterisidinen teho, EN 1650 fungisidinen 
teho. Hajusteeton.

6 x 750 ml suihkepullo 4919581 6417964081831

Eritetahrasetti 
Käyttövalmis eritetahrasetti eritetahrojen poistoon kaikilta pinnoilta. Myyntie-
rälaatikko sisältää kaksi identtistä settiä. Tarvittaessa käyttäjä voi lisätä settiin 
esimerkiksi suojakäsineet, roskapussit sekä kenkäsuojat.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Yksi setti sisältää:
- 12 l sanko & kansi, 1 kpl 
- Vikan kaavin, 2 kpl 
- Prima monipyyhe (sis. 35 kpl)
- TEVAN Panox® 200 desinfektioaine  
   1 l, 1 kpl 
- Käsidesi 500 ml, 1 kpl
- Eritetahraohje, suomi/ruotsi, 1 kpl

2 x eritetahrasetti 491599 6417964484557



AM
M

ATTISIIVOU
S

KIILTOCLEAN OY  |  AMMATTIPUHTAUS JA -HYGIENIA18

Kiilto Antifoam vaahdonestoaine
Käytetään ehkäisemään puhdistusaineliuosten liiallista vaahtoamista koneellisis-
sa menetelmissä. Poistaa turhaa lisätyötä ja koneiden käyttöhäiriöitä.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Lisätään likavesisäiliöön. 6 x 1 l muovipullo 4919131  6417964411300

Kiilto Presstech L Super tahranpoistoaine
Tahranpoistoon kovilta pinnoilta. Liuottaa tehokkaasti kuivuneetkin liimajäänteet.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Hajusteeton. Käytetään laimentamatto-
mana.

6 x 500 ml muovipullo 4919656 6417964410044

Kiilto Jiffy tekstiilipintojen puhdistusaine 
Tekstiilipintojen puhdistukseen ja tahrojen poistoon. Sopii myös kovien pintojen 
puhdistukseen.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Heikosti emäksinen. Hajusteeton. 6 x 1 l muovipullo 491331 6411517406010

3 x 5 l astia  491383 6411517406058

Kiilto Tahra Spurt tahranpoistoaine
Käyttövalmis tahranpoistoaine, joka soveltuu sekä tekstiili- että koville pinnoille.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Hajusteeton. 6 x 750 ml suihkepullo 4919625 6417964752700

MUUT PUHDISTUS- JA ERIKOISAINEET

Kiilto Window Spurt lasipintojen puhdistusaine
Lasi-ja peilipintojen (ikkunat, peilit, ovilasit jne.), valkotaulujen, näppäimistöjen 
ym. puhdistamiseen ja tahrojen poistoon. Kuuluu Kiillon Natura-sarjan tuotteisiin.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Sisältää alkoholia. Käyttölämpötila jopa 
–20°C.

6 x 750 ml suihkepullo 491390 6417964481129

6 x 1 l muovipullo  461144 6411517005015

3 x 5 l astia 4911022 6411517005053

4026 0036



AM
M

ATTISIIVOU
S

MN = MEIRA NOVA 19KIILTOCLEAN OY  |  AMMATTIPUHTAUS JA -HYGIENIA

Kiilto Odor Stop biologinen hajunpoistoaine
Tehokas ratkaisu hajunpoistoon esim. eläinlääkäriasemilla, julkisissa tiloissa- ja 
kulkuvälineissä, kuntosaleilla, hoivakodeissa, porttikongeissa, jäteastioista ym.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Kestävä hajunpoisto. Hajustettu. 6 x 750 ml suihkepullo 4919132 6417964410464

12 x 1 l muovipullo 4919133 6417964410471 

Kiilto Air Freshener ilmanraikastaja
Tahraamaton kuivaspray, joka raikastaa ja neutraloi ylimääräisiä hajuja. Raikastaa 
myös tekstiilit tahraamatta. Tehoaa myös tupakansavuun ja ruoan tuoksuun.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Sisältää hajua neutraloivaa ainetta. 10 x 200 ml tölkki 491589 6417964650358

Kiilto Rosterit puhdistus- ja hoitoaine
Teräspintojen puhdistamiseen ja suojaamiseen. Ei pinnoille, jotka ovat kosketuk-
sissa elintarvikkeiden kanssa. Puhdistaa tehokkaasti sormenjäljet.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Hajusteeton. 6 x 400 ml tölkki 4919538 6417964410310

Kiilto Freeze -55 ºC puhdistus- ja hoitoaine
Paikalliseen nopeaan jäähdyttämiseen asennus- ja irroitustöissä. Jäähdyttää 
tehokkaasti jopa -55°C asti. Sopii myös vianetsintään elektroniikassa.Voidaan 
käyttää myös purukumin poistajana tekstiilimateriaaleilta.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Jäähdyttää tehokkaasti. Ylösalaisin 
toimii painepuhdistajana.

12 x 405 ml tölkki 4919620 6417964394511

Kiilto Biorine biologinen puhdistusaine
Biologinen puhdistusaine, jossa yhdistyvät hyvä puhdistusteho ja kestävä hajun-
poisto-ominaisuus. Puhdistukseen ja hajunpoistoon tiloissa, joissa on ongelmana 
epämiellyttävä haju. Käyttökohteita ovat mm. WC- ja saniteettitilat, julkiset liiken-
nevälineet, porttikäytävät jalankulkutunnelit, parkkihallit, hoivakodit ja roska-as-
tiat. Ei sairaaloihin tai terveyskeskuksiin. 

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Sisältää mm. ureaa hajottavia mikrobeja. 
Hajustettu. Suositellaan käsimenetel-
miin.

6 x 1 l muovipullo 4919506 6417964709117

3 x 5 l astia  4919630 6417964709155



LATTIOID
EN

 H
OITO

KIILTOCLEAN OY  |  AMMATTIPUHTAUS JA -HYGIENIA20

LATTIANHOITOAINEET

Kiilto Optimal puhdistus- ja hoitoaine
Kaikille koville hoidettaville lattiamateriaaleille puhdistushoitoon. Soveltuu käsi- 
ja konemenetelmiin. Jättää lattiapinnoille hoidetun ulkonäön. 

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Hajusteeton. Helpottaa puhtaanapitoa. 6 x 1 l muovipullo  4913679 6417964411256

3 x 5 l astia  4913678 6417964411263

4026 0036

Kiilto Illusia puhdistus- ja hoitoaine
Hoitoaineen käyttö helpottaa ylläpitosiivousta tasoittamalla lattian kulumia ja vä-
hentämällä lian kiinnittymistä pintaan. Tuotetta voidaan käyttää jaksoittain ylläpi-
tosiivouksessa tai erillisenä hoitoaineena. Käyttökohteina kaikki kovat, hoidettavat 
lattiamateriaalit. Erinomainen käsittelemättömille lattiamateriaaleille.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Hajusteeton. Tensidipohjainen. Kerrostu-
maton.

6 x 1 l muovipullo  4919042 6417964410860

3 x 5 l astia  4919041 6417964410877

4026 0036

Kiilto Deili linoleumilattioiden hoitoaine
Linoleumilattioiden ylläpitosiivoukseen. Hoitoa täydennetään jaksoittain linoleu-
milattioiden tehopuhdistusaine Kiilto Tempuksella. Voidaan käyttää käsi- ja kone-
menetelmissä. Ei aiheuta linoleumilattian pölyämistä.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Jättää himmeän ja luonnollisen pinnan. 
Hoitaa lattiapintaa ja helpottaa lattian 
puhdistamista.

3 x 5 l astia  4917521 6417964712155

3026 0136

Kiilto Caretop puhdistus- ja hoitoaine
Kaikkien hoidettavien lattiamateriaalien puhdistukseen ja hoitoon. Soveltuu myös 
lattioiden suojaukseen. Helpottaa ylläpitosiivousta tasoittamalla lattian kulumia ja 
vähentämällä lian kiinnittymistä pintaan.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Jättää puolikiiltävän pinnan. 3 x 5 l astia  4917001 6417964411270

Kiilto Visionoil puhdistusemulsio
Kasviöljyihin perustuva puhdistusemulsio kovien pintojen (myös vahattujen) 
pölynsidontaan ja puhdistukseen. Soveltuu hyvin myös puu- ja nahkapinnoille. Ei 
lasipinnoille. Sitoo pölyä ja irtolikaa työvälineeseen tehokkaasti ja pitkään.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Hajustettu. Huuhtoutuu helposti pois 
välineistä

6 x 1 l muovipullo 4913676  6417964411201



LATTIOID
EN

 H
OITO

MN = MEIRA NOVA 21KIILTOCLEAN OY  |  AMMATTIPUHTAUS JA -HYGIENIA

LATTIAVAHAT

Kiilto Silk Semi lattiavaha
Kaikkien vahattavien lattiapintojen perus- ja paikkavahaukseen. Erityisesti kovan 
kulutuksen kohteisiin. Voidaan käyttää pohjustusvahana. Kestää käsihuuhteita.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Puolihimmeä. 3 x 5 l astia  491796 6417964410457

Kiilto Silk Matta lattiavaha
Kaikkien vahattavien lattiapintojen perus- ja paikkavahaukseen. Voidaan käyttää 
myös ESD-lattioiden vahaamiseen (1 kalvo). Kestää käsihuuhteita.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Matta / himmeäpintainen. 3 x 5 l astia  491795 6417964410358

Kiilto Silk All lattiavaha
Kaikkien vahattavien lattiapintojen perus- ja paikkavahaukseen. Kiiltoastetta voi-
daan säätää kalvojen lukumäärällä. Kulutusta kestävä. Kestää käsihuuhteita.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Puolikiiltävä. 3 x 5 l astia  491794 6417964410556

Kiilto Silk Gloss lattiavaha
Kaikkien vahattavien lattiapintojen perus- ja paikkavahaukseen. Suositellaan Kiil-
to Kisu BT:llä käsiteltyjen lattioiden vahaamiseen. Kestää kovaa kulutusta. Kestää 
myös käsihuuhteita.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Kiiltäväpintainen. 3 x 5 l astia  491797 6417964410655

Kiilto Kisu kivisuoja
Kyllästysaine kivi- ja laattalattioiden sekä niiden saumojen suojaukseen. Muodos-
taa näkymättömän ja tehokkaan suojan. Ei jätä kalvoa. Ei tee pintaa liukkaaksi.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Kuivuu nopeasti. 3 x 5 l astia  491792 6411517423055



KIILTOCLEAN OY  |  AMMATTIPUHTAUS JA -HYGIENIA

LATTIOID
EN

 H
OITO

KIILTOCLEAN OY  |  AMMATTIPUHTAUS JA -HYGIENIA22

Kiilto Remo Green vahanpoistoaine
Vahanpoistoon emästä kestäville lattiapinnoille. Ei linoleumille.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Hajusteeton. Matalavaahtoinen. 3 x 5 l astia  491799 6417964410754

Kiilto Base Total vahanpoistoaine
Vahanpoistoon emästä kestäville lattiamateriaaleille. Erityisesti kerrostuneen ja 
vaikeasti poistettavan vahan poistoon. Ei linoleumille.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Matalavaahtoinen. Vaatii huolellisen 
huuhtelun.

3 x 5 l astia  491798 6417964410853

Kiilto Linoli vahanpoistoaine
Huuhteluvapaa vahanpoistoaine linoleumilattioiden vahanpoistoon.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Hajusteeton. 3 x 5 l astia  491791 6411517048050

VAHANPOISTOAINEET

Kiilto Kisu BT betonilattioiden pohjustusaine
Peruskäsittelyaine huokoisille pintamateriaaleille kuten mosaiikkibetonille ja la-
sittamattomalle kivimateriaalille. Voidaan käyttää myös vanhan ja erittäin huokoi-
sen linoleumilattian kyllästämiseen. Ei sovellu kuivapuristelaatoille.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Estää lian imeytymisen itse materiaaliin. 
Käsittelyä ei voida poistaa tavanomaisilla 
vahanpoistomenetelmillä.

3 x 5 l astia  4917522 6417964707953



KEITTIÖH
YGIEN

IA

MN = MEIRA NOVA 23KIILTOCLEAN OY  |  AMMATTIPUHTAUS JA -HYGIENIA

ASTIOIDEN LIOTUSAINEET

NESTEMÄISET KONEASTIANPESUAINEET

Kiilto Wash Dip nestemäinen liotusaine
Astioiden, ruokailuvälineiden, ruuanvalmistusastioiden ym. esipesuun ja liotuk-
seen. Ei aiheuta tummumista tai syöpymistä teräs- tai muoviesineille käyttöohjei-
den mukaan käytettynä

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Klooriton, ei valkaiseva. 3 x 5 l astia  4911843     6417964632453

Kiilto Hypo Dip nestemäinen liotusaine
Astioiden liotukseen, valkaisuun ja kirkastamiseen käsimenetelmin. Astianpesu-
koneen sisäosien desinfioivaan puhdistukseen. Pintojen desinfioivaan puhdistuk-
seen suurkeittiöissä, saniteetti- ym. kosteissa tiloissa. Lattiakaivojen puhdistuk-
seen.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Vaahtoamaton. Hajustamaton. 6 x 1 l muovipullo  4919128 6417964632378

3 x 5 l astia  4919127    6417964632385

Kiilto Active Dip jauhemainen liotusaine 
Liotus- ja esipesuaine vaikean ruokalian irrottamiseen, tahrojen puhdistamiseen 
sekä värjäytymien valkaisuun. Poistaa myös kahvi- ja teetahrat. Soveltuu te-
räsastioille ja -välineille sekä posliini- ja muoviastioille. Myös astianpesukoneen 
sisäosien puhdistukseen.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Klooriton. 4 x 1,6 kg pullo 4919598 6417964630626

Kiilto MD 10+ Green koneastianpesuaine
Koneastianpesuaine keskikoviin ja koviin vesiin. 

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Estää kalkinmuodostumista koneeseen. 
Annostellaan automaattisella pesuaineen 
annostelupumpulla.

3 x 6,6 kg (5 l) astia 4919554 6417964630206

1 x 13,1 kg (10 l) astia 4919552 6417964630213

1 x 26,1 kg (20 l) astia 4919553 6417964630220

1 x 261 kg (200 l) tynnyri 4919555 6417964630237

4080 0002

Kiilto MD Green koneastianpesuaine
Koneastianpesuaine pehmeisiin ja keskikoviin vesiin. 

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Ei sisällä klooriyhdisteitä. Annostellaan 
automaattisella pesuaineen annostelu-
pumpulla.

1 x 12,5 kg (10 l) astia 4919556 6417964630466

1 x 24,9 kg (20 l) astia 4919557 6417964630473

1 x 249 kg (200 l) tynnyri 4919558 6417964630480

4080 0002



KEITTIÖH
YGIEN

IA

KIILTOCLEAN OY  |  AMMATTIPUHTAUS JA -HYGIENIA24

Kiilto MD Restia koneastianpesuneste
Astioiden koneelliseen pesuun. Soveltuu kaikenkovuisiin vesiin sekä vaativiin olo-
suhteisiin. Myös humuspitoisiin vesiin.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Poistaa humuksen aiheuttamat tum-
mentumat. Annostellaan automaattisella 
pesuaineen annostelupumpulla.

1 x 12,4 kg (10 l) astia 4919568 6417964630534

1 x 24,8 kg (20 l) astia 4919560 6417964804164

Kiilto MD Alu Green koneastianpesuneste
Alumiiniastioiden koneelliseen pesuun suurkeittiöissä, myymälöissä, leipomoissa 
ym. 

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Annostellaan automaattisella pesuaineen 
annostelupumpulla.

1 x 22,8 kg (20 l) astia 4919559 6417964630565

1 x 228 kg (200 l) astia 4919566 6417964630589

4080 0002

KIINTEÄT JA JAUHEMAISET KONEASTIANPESUAINEET

Kiilto MD Clean koneastianpesuaine 
Kiinteä koneastianpesuaine SmartCompact -järjestelmään. Soveltuu kaikkiin 
vesiolosuhteisiin. Koneelliseen astioiden pesuun ammattikäyttöön suunnitelluissa 
astianpesukoneissa.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Kiinteä koneastianpesuaine Smart- 
Compact -järjestelmään.

4 x 4 kg kasetti  4911842 6417964632545

Kiilto MD Block S koneastianpesuaine
Kiinteä koneastianpesuaine kaikkiin vesiolosuhteisiin. Annostellaan MD White 
Dispenser annostimella. Koneelliseen astioiden pesuun ammattikäyttöön tarkoi-
tetuissa astianpesukoneissa.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Kiinteä olomuoto. 2 x 4,95 kg pakkaus  4919518 6417964631777

3080 0014

Kiilto MD Block Extra koneastianpesuaine
Kiinteä koneastianpesuaine erityisesti keskikoviin ja koviin vesiolosuhteisiin. 
Annostellaan MD White Dispenser annostimella. Koneelliseen astioiden pesuun 
ammattikäyttöön tarkoitetuissa astianpesukoneissa.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Kiinteä olomuoto. 2 x 4,95 kg pakkaus  4919036 6417964631784

3080 0014

Kiilto Powder Green koneastianpesuaine 
Jauhemainen koneastianpesuaine astioiden koneelliseen pesuun. Erittäin hyvä 
pesuteho ja kompleksointikyky. Astioiden koneelliseen pesuun, myös laboratorio-
välineiden pesuun. Soveltuu käytettäväksi myös nopeissa suurtalouskoneissa.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Jauhe. 4 x 1,6 kg astia 4919597 6417964632194

4017 0063



KEITTIÖH
YGIEN

IA

MN = MEIRA NOVA 25KIILTOCLEAN OY  |  AMMATTIPUHTAUS JA -HYGIENIA

Kiilto Green Easy Tabs koneastianpesuainetabletti
Astianpesukoneisiin, joihin pesuaine annostellaan käsin. Soveltuu kaikkiin ve-
siolosuhteisiin sekä pesuohjelmiin. Sisältää huuhtelukirkasteen. 

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Tableteissa vesiliukoinen suojakelmu. 5 x 1 kotelo (100 tablettia)  4919650 6417964632231

5017 0048

Kiilto Konetiskitabletti
Suolatoiminto pehmentää veden ja näin tablettien sisältämät entsyymit pesevät 
astiat puhtaiksi jo alhaisissa lämpötiloissa. Huuhtelukirkaste estää pisarajälkiä ja 
nopeuttaa astioiden kuivumista. 

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Hajusteeton ja fosfaatiton. 4 x 1 pussi (100 tablettia)  4911024 6417964577891

5017 0048

KONEASTIANPESUAINETABLETIT

HUUHTELUKIRKASTEET

Kiilto Brilliant huuhtelukirkaste
Erityisesti pehmeisiin ja keskikoviin vesiin sekä muoviastioille kehitetty huuhtelu-
kirkaste. Nopeuttaa astioiden kuivumista. Estää kalkkisaostumien syntymistä.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Annostellaan automaattiannostelijan 
avulla.

3 x 5 l astia  4919569 6417964631357

1 x 20 l astia  4919570 6417964631364

Kiilto Brisk huuhtelukirkaste
Hapan, erityisesti koviin vesiin kehitetty huuhtelukirkaste. Nopeuttaa astioiden 
kuivumista. Estää pisarajälkien muodostumista. Estää kalkkisaostumien muodos-
tumista astianpesukoneeseen.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Erityisesti koviin vesiin. Annostellaan 
automaattiannostelijan avulla.

3 x 5 l astia  4919572 6417964630961

1 x 20 l astia  4919573 6417964630978

Kiilto Bright huuhtelukirkaste
Huuhtelukirkaste koneelliseen astianpesuun. Nopeuttaa astioiden kuivumista, 
viimeistelee pesutuloksen. Estää vaahdon muodostumista pesuosastossa. Estää 
pisarajälkien muodostumisen

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Annostellaan automaattiannostelijan 
avulla.

3 x 5 l astia  4919584 6417964807608

1 x 20 l astia  4919548 6417964807561

1 x 200 l tynnyri 4919551 6417964807554

4080 0002

Kiilto Restia huuhtelukirkaste
Huuhtelukirkaste nopeuttaa astioiden kuivumista, viimeistelee pesutuloksen. 
Pehmeisiin ja keskikoviin vesiin. Estää pisarajälkien muodostumista

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Annostellaan automaattiannostelijan 
avulla.

3 x 5 l astia  4919561 6417964804171

1 x 10 l astia  4919622 6417964630374

1 x 20 l astia  4919567 6417964630459

1 x 200 l astia 4919562 6417964630350

4080 0002



KEITTIÖH
YGIEN

IA

KIILTOCLEAN OY  |  AMMATTIPUHTAUS JA -HYGIENIA26

Kiilto MD Box koneastianpesuaine 
Nestemäinen koneastianpesuaine turvapakkauksessa. Estää kalkinmuodostumis-
ta astianpesukoneeseen. 

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Kiilto Box -annostelujärjestelmä on 
suljettu systeemi, joka parantaa keittiön 
työturvallisuutta. 

1 x 10 l (13,8 kg) pakkaus 4919600 6417964630787

4080 0002

Kiilto MD Rinse huuhtelukirkaste 
Tehokas huuhtelukirkaste turvapakkauksessa. Nopeuttaa astioiden kuivumista. 
Estää pisarajälkien muodostumista.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Kiilto Box -annostelujärjestelmä on 
suljettu systeemi, joka parantaa keittiön 
työturvallisuutta. 

1 x 10 l pakkaus 4919601 6417964630794

4080 0002

UUNINPESU- JA HUUHTELUAINEET

Kiilto Oven Wash uuninpuhdistusaine
Itsepesevien uunien ja automaattisilla pesujärjestelmillä varustettujen kypsen-
nyslaitteiden puhdistukseen. Pehmentää pinttyneen lian helposti huuhdeltavaan 
muotoon.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Automaattiannostelu uunin käyttöohjeen 
mukaan.

3 x 5 l astia  4915003 6417964632446

Kiilto Oven Rinse uuninhuuhteluaine
Itsepesevien uunien ja automaattisilla pesujärjestelmillä varustettujen kypsennys-
laitteiden loppuhuuhteluun. Neutraloi ja kirkastaa pinnan pesun jälkeen ja estää 
saostumien syntymistä pinnoille.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Automaattiannostelu uunin käyttöohjeen 
mukaan.

3 x 5 l astia  4915007 6417964632439

Kiilto Uuni + Grilli puhtaaksi uuninpuhdistusaine 
Auttaa poistamaan palanutta ja pinttynyttä likaa uunista. Tuotetta on helppo ja 
miellyttävä annostella suoraan pakkauksesta puhdistettavalle pinnalle, eikä uunia 
tarvitse edes kuumentaa. 

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Noudata uunin omia, yksityiskohtai-
sia puhdistusohjeita, sillä aine ei sovi 
erikoispinnoitetuille uuneille.

12 x 200 ml muovipullo 4919535 4028400173106

TURVAPAKKAUKSET KONEASTIANPESUUN



KEITTIÖH
YGIEN

IA

MN = MEIRA NOVA 27KIILTOCLEAN OY  |  AMMATTIPUHTAUS JA -HYGIENIA

ASTIANPESUAINEET

Cleanjet uuninpuhdistusainetabletti
Metos SelfCooking Center -laitteiden puhdistukseen.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Käytetään Metos SelfCooking Center 
-laitteiden käyttöohjeen mukaan.

1 x 1 sanko (100 tablettia)  4915005 6417964632477

Cleanjet uuninhuuhteluainetabletti
Metos SelfCooking Center -laitteiden loppuhuuhteluun.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Käytetään Metos SelfCooking Center 
-laitteiden käyttöohjeen mukaan.

1 x 1 sanko (50 tablettia)  4915004 6417964632484

SCC Care Tab hoitotabletti
Metos SelfCooking Center kypsennyslaitteiden puhdistukseen ja kalkinpoistoon. 
Ehkäisee kalkin muodostumista.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Käytetään Metos SelfCooking Center 
-laitteiden käyttöohjeen mukaan.

1 x 1 sanko (150 tablettia)  4919516 6417964631388

Kiilto Neutradish astianpesuaine
Soveltuu astioiden käsinpesuun sekä kaikkien vettä sietävien pintojen puhdistuk-
seen. Soveltuu myös ikkunoiden ja muiden lasipintojen puhdistukseen. Taloudelli-
nen. Vaahtoaa runsaasti. 

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Miedosti hajustettu. 6 x 1 l muovipullo 4919502 6417964631012

3 x 5 l astia  4919503 6417964631050

Kiilto Asteri astianpesuaine
Käsin tehtävään astianpesuun ammattikäytössä, keittiöissä ja elintarvikemyymä-
löissä. Soveltuu myös ikkunoiden pesuun. Sisältää ihoa kosteuttavaa ja hoitavaa 
glyserolia.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Hajusteeton ja väriaineeton. 6 x 1 l muovipullo 4919594 6411517009013

3 x 5 l astia  4919595 6411517009051

4025 0009

Kiilto Neutra L astianpesuaine
Astianpesuaine astioiden käsinpesuun sekä kaikkia vettä sietävien pintojen puh-
distukseen. Soveltuu myös lasipintojen pesuun. 

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Miedosti hajustettu. 6 x 1 l muovipullo 4919590 6417964630602

3 x 5 l astia  4919589 6417964630619



KEITTIÖH
YGIEN

IA

KIILTOCLEAN OY  |  AMMATTIPUHTAUS JA -HYGIENIA28

Kiilto Grill puhdistusaine
Uunien ja grillien puhdistukseen käsimenetelmin. Tehokas pinttyneen rasvan 
poistoon. Ei sovellu alumiini-, kevytmetalli-, emali-, maali- tms. arkojen pintojen-
puhdistukseen. Käytetään jäähtyneille pinnoille.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Muista henkilökohtainen suojaus. 6 x 1 l muovipullo  4915006 6417964632392

3 x 5 l astia  4915001 6417964632408

Kiilto Kraft rasvanpoistoaine
Tehokas rasvanpoistoaine sekä käsi- että konemenetelmiin. Liuottaa, emulgoi 
ja poistaa grillien, parillojen, rasvasuodattimien, huuvien, rasvakeittimien sekä 
seinäpintojen ja lattioiden rasvakerrostumat ja nokilian.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Vähävaahtoinen. 3 x 5 l astia  4915002 6417964632460

4065 0003

Kiilto Forte yleispuhdistusaine
Tehokas yleispuhdistusaine astioiden, ruuanvalmistuslaitteiden, pintojen ja 
lattioiden puhdistamiseen. Soveltuu esim. patojen, yhdistelmäuunien, hellojen ja 
alumiiniastioiden pesuun. Voidaan käyttää myös yhdistelmäkoneessa.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Hajusteeton ja väriaineeton. 6 x 1 l muovipullo 4919586 6417964630404

3 x 5 l astia  4919585 6417964630411

4026 0036

HEIKOSTI EMÄKSISET PUHDISTUSAINEET

EMÄKSISET PUHDISTUSAINEET

VAHVASTI EMÄKSISET PUHDISTUSAINEET

Kiilto Superquick Spurt yleispuhdistusaine
Monitoimituote kaikille vettä sietäville pinnoille, myös vahatuille ja maalatuille 
pinnoille. Tehokas rasvatahrojen esim. sormenjälkien poistaja. Hyvä puhdistuste-
ho teräspinnoille sekä lasi- ja peilipinnoille. Soveltuu Quick-menetelmään eli lat-
tioiden pintapuhdistukseen nopeakierroksisen lattianhoitokoneen avulla. Kuuluu 
Kiillon Natura-sarjan tuotteisiin.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Ei vaadi huuhtelua. 6 x 750 ml suihkepullo 491389 6417964481105

3 x 5 l astia  4913664 6417964481365

4026 0036

Kiilto Grease Foam rasvanpoistoaine
Rasvan ja kiinnipalaneen lian puhdistamiseen käsimenetelmin esimerkiksi 
uuneista, grilleistä, rasvasuodattimista ja höyrykuvuista. Soveltuu myös käytettä-
väksi muihin keittiöin pintoihin, jotka kestävät vahvasti emäksisiä aineita. Voidaan 
käyttää kuumille pinnoille.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Muista henkilökohtainen suojaus. 6 x 750 ml suihkepullo 4919086 6417964630770



KEITTIÖH
YGIEN

IA

MN = MEIRA NOVA 29KIILTOCLEAN OY  |  AMMATTIPUHTAUS JA -HYGIENIA

DESINFIOIVAT PUHDISTUSAINEET

KEITTIÖN ERIKOISPUHDISTUSAINEET

Kiilto Antibact desinfioiva puhdistusaine 
Desinfioiva puhdistusaine pintojen puhdistukseen ja desinfiointiin mm. ammatti-
keittiöissä, myymälöissä, liikuntatiloissa ja uimahalleissa.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Turvallinen pinnoille. Hajusteeton. 6 x 1 l muovipullo 491642 6417964632415

3 x 5 l astia  491639 6417964632422

Kiilto Kalk saostumien poistaja 
Kalkinpoistoon ammattikeittiöiden astianpesukoneista, yhdistelmäuunien höy-
rynkehittimistä ja muilta vahvasti happamia puhdistusaineita kestäviltä pinnoilta. 
Soveltuu myös rakennusten loppusiivouksessa saumausainejäämien poistoon. 

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Ei suositella marmorille eikä kalkkiki-
velle.

6 x 1 l muovipullo 4919588 6417964630756

3 x 5 l astia  4919587 6417964630763

TEVAN Panox® 200 desinfektioaine 
Useimpien kovien materiaalien ja tekstiilipintojen desinfiointiin sekä eritetahra-
desinfektioon laitoksissa, kiinteistöissä, terveydenhuollon toimialueella, ammat-
tikeittiöissä ja teollisuudessa. Tuote soveltuu käytettäväksi pinnoille ja välineille 
myös elintarviketeollisuudessa.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Käyttövalmis. Jäämävapaa. 6 x 750 ml suihkepullo 4919654 6417964410617

1 x 5 l astia 4919655 6417964805567

Kiilto Easydes Spray desinfioiva puhdistusaine 
Alkoholia sisältävä mikrobisidisesti tehokas, käyttövalmis ja nopeavaikutteinen 
pintadesinfektioaine, jolla on hyvät pesevät ominaisuudet. Kaikille alkoholeja 
sietäville materiaaleille: kosketuspinnoille, laitteille (myös puhelinten ja tietoko-
neiden näppäimistöt) ja välineille.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Mikrobiologisesti laajatehoinen ja nopea-
vaikutteinen. Tutkitusti tehokas: EN13713 
bakterisidinen teho, EN 1650 fungisidinen 
teho. Hajusteeton.

6 x 750 ml suihkepullo 4919581 6417964081831

Kiilto Off Calc saostumien poistaja
Kalkki- ja ruostesaostumien poistoon pienkoneista. Esim. erilaiset kahvinkeittimet 
sekä kotiastian- ja -pyykinpesukoneet. Kuuluu Kiillon Natura-sarjan tuotteisiin.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Hajustamaton. 6 x 500 ml muovipullo 4919539 6417964631302



KIILTOCLEAN OY  |  AMMATTIPUHTAUS JA -HYGIENIA

KEITTIÖH
YGIEN

IA

KIILTOCLEAN OY  |  AMMATTIPUHTAUS JA -HYGIENIA30

Kiilto Coffex kahvilaitteiden puhdistusjauhe
Kahvinkeittimien kahvisäiliöit, teekeittimet, lasikannut, termoskannut, kahvipintty-
mät, espressokeittimet, gruppokahvat. Valkaisee ja irroittaa likaa tehokkaasti.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Hajustamaton. 6 x 800 g muovipullo 491991 6438160632108

Kiilto Drain Clean biologinen hajunpoisto- ja  
rasvanhajotusaine
Keittiöiden, grillien, elintarviketeollisuuden lattiakaivojen hajunpoistoon ja viemä-
rien rasvatukosten estämiseen. 

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Hajuton tuote on miellyttävä käyttää 
käsin annostelussa.

1 x 25 l astia 4919533 6417964631715

Granuldisk pesurakeet raepatapesukoneisiin
Muoviset pesurakeet tehostavat pesuveden mekaanista puhdistustehoa.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Annostus koneen ohjeiden mukaan. 1 x 20 l astia 4919517 6417964631623

HYGIENIATESTIT

Hygicult TPC hygieniatesti
Mikrobiologinen pintahygieniatesti kokonaisbakteerimäärän osoittamiseen. Keitti-
öiden omavalvontaan, mikrobiologisen puhtauden seurantaan pinnoilta.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Tulokset vertailukelpoisia perinteiseen 
maljaviljelyllä saatuihin tuloksiin.

1 x 10 kpl pakkaus 464059 6438115000341

Hygicult E hygieniatesti
Mikrobiologinen pintahygieniatesti enterobakteerien osoittamiseen. Keittiöiden 
omavalvontaan, mikrobiologisen puhtauden seurantaan pinnoilta.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Tulokset vertailukelpoisia perinteiseen 
maljaviljelyllä saatuihin tuloksiin.

1 x 10 kpl pakkaus 464058 6438115000358

Orion Clean Card Pro hygieniatesti
Pikatesti puhdistustuloksen ja valkuaisainejäämien todentamiseen puhdistetuilta 
pinnoilta. Tiloihin, joissa valmistetaan sekä tarjoillaan ruokaa. 

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Tulokset 30 sekunnissa. 1 x 25 kpl pakkaus 464060 6438115000402



ELIN
TARVIKEH

YGIEN
IA

MN = MEIRA NOVA 31KIILTOCLEAN OY  |  AMMATTIPUHTAUS JA -HYGIENIA

F 10 Hype vahvasti emäksinen vaahtopesuaine
Vahvasti emäksinen desinfioiva vaahtopesuaine. Poistaa tehokkaasti eläinrasvaa 
ja valkuiaislikaa. Poistaa värillisiä tahroja ja valkaisee pintoja. 

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Soveltuu käytettäväksi yleisimmillä 
vaahtopesulaitteilla.

1 x 20 l astia 4916421 6417964600339

F 14 Farmosept vahvasti emäksinen  
vaahtopesuaine
Vahvasti emäksinen vaahtopesuaine elintarviketeollisuuden hygieenisiin pesuihin. 
Poistaa tehokkaasti rasva-ja valkuislikaa. Tuote on helppo huuhdella pois pinnoil-
ta, on välittömästi biohajoava ja materiaaliystävällinen. 

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Ei sisällä klooriyhdisteitä. Soveltuu 
käytettäväksi yleisimmillä vaahtope-
sulaitteilla.

1 x 20 l astia 4919512 6417964600513

PINTOJEN PESU JA DESINFIOINTI



KIILTOCLEAN OY  |  AMMATTIPUHTAUS JA -HYGIENIA

ELIN
TARVIKEH

YGIEN
IA

KIILTOCLEAN OY  |  AMMATTIPUHTAUS JA -HYGIENIA32

F 201 Tisko pesujauhe
Heikosti emäksinen yleispesuaine kaikille vesipesua kestäville pinnoille. Elintarvi-
keteollisuuden, alkutuotannon, siivouksen, keittiöiden ja kotitalouksien erilaisten 
pintojen käsinpesuun. 

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Poistaa tehokkaasti valkuais-, rasva- 
sekä pigmenttilikaa.

1 x 8 kg kotelo 4913665 6417964602012

F 17 Sendes vaahtoava desinfiointiaine
Emäksinen, vahvasti vaahtoava desinfiointiaine kulkuväylien sekä pintojen desin-
fiointiin. Soveltuu hyvin myös allasdesinfiointiin.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Muodostaa pitkäaikaisen mikrobi-
suojan lattioille ja pinnoille.

1 x 20 l astia 4919511 6417964600735

Eta 700 desinfektioaine
Etanolipohjainen pintojen ja laitteiden desinfiointiaine. Elintarviketeollisuuden pin-
tojen ja laitteiden päivittäiseen desinfiointiin. Tuhoaa tehokkaasti bakteerit, hiivat, 
homeet ja useimmat virukset. Liuottaa pinnoilta rasvaa. Ei jätä pintoja sameiksi.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Käyttövalmis. Haihtuu pinnoilta. 
Jäämätön.

1 x 10 l astia 491674 6417964600414

F 260 Desan desinfektioaine
Desinfiointiaine pintojen, astioiden, ja välineiden desinfiointiin. Ilmatiladesinfioin-
tiin. Desinfiointiteho hyvä myös lievästi likaisilla pinnoilla. Tehoaa bakteereihin, 
hiivoihin ja homeisiin.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Nopeasti biohajoava, 1 x 10 l astia 4919527 6417964600575

F 15 Hite vahvasti emäksinen vaahtopesuaine
Vahvasti emäksinen vaahtopesuaine elintarviketeollisuuden hygieenisiin pesuihin. 
Poistaa tehokkaasti rasva-ja valkuislikaa. Korkean klooripitoisuuden vuoksi sovel-
tuu myös tahrojen ja värillisen lian poistoon. Erinomainen kostutuskyky (vaikutus-
teho pinnalla pitkä ja pesuteho hyvä).

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Soveltuu käytettäväksi yleisimmillä 
vaahtopesulaitteilla.

1 x 20 l astia 4919592 6417964601800



SIIVOU
SVÄLIN

EET

MN = MEIRA NOVA 33KIILTOCLEAN OY  |  AMMATTIPUHTAUS JA -HYGIENIA

SIIVOUSPYYHKEET

Prima Micro 3000 mikrokuitupyyhe
Laadukas ja kestävä mikrokuituinen siivouspyyhe ammattisiivoukseen. Soveltuu 
kaikille taso- ja kosketuspinnoille, erityisesti lasi- sekä peilipinnoille. Käytetään 
kuiva-, nihkeä- ja kosteapyyhinnässä. Koko 37 x 40 cm. 

  

VÄRI MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Sininen. 1 x 5 kpl 4924203 6417964471045

Punainen. 1 x 5 kpl 4924204 6417964471052

Prima lyhytkäyttöinen mikrokuitupyyhe
Lyhyt-/kertakäyttöinen mikrokuitupyyhe, joka soveltuu kuiva-, nihkeä- ja kostea-
pyyhintään kaikille koville kaluste- ja tasopinnoille, myös eritetahroille. Käyttökoh-
teita mm. terveydenhuolto ja kohteet, joissa ei ole siivoustekstiilien pesumahdolli-
suutta. Koko 38 x 40 cm.

  

VÄRI MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Sininen. 1 x 10 kpl 4924734 6417964471083

Punainen. 1 x 10 kpl 4924735 6417964471090

Prima Handy Light siivouspyyhe
Kevyt kudottu mikrokuitupyyhe kuiva-, nihkeä- ja kosteapyyhintään kaikille koville 
kaluste- ja tasopinnoille. Koko 38 x 38 cm.

  

VÄRI MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Sininen. 1 x 15 kpl 4924721 6417964480962

Punainen. 1 x 15 kpl 4924722 6417964480979

Vihreä. 1 x 15 kpl 4924724 6417964480986

Keltainen. 1 x 15 kpl 4924723 6417964480955

Prima Eco siivouspyyhe
Yleiskäyttöön tarkoitettu biohajoava siivouspyyhe ammattikeittiöihin, hotelleihin, 
ravintoloihin ja muuhun vastaavaan käyttöön. Pesu esim. Serto Green pesunes-
teellä tai pesujauheella. Annostele pesuainetta tuotteesta riippuen noin puolet 
normaalista annostelusta. Ei huuhtelu- eikä valkaisuainetta. Koko 35 x 30 cm.

  

VÄRI MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Sininen. 1 x 10 kpl 4924075 6417964471304

Punainen. 1 x 10 kpl 4924074 6417964471311

Vihreä. 1 x 10 kpl 4924076   6417964471335

Keltainen. 1 x 10 kpl 4924073   6417964471328

Prima kertakäyttöinen yleispyyherulla
Kertakäyttöinen yleispyyhe rullassa. Laadukas ja monikäyttöinen viskoosipyyhe, 
jolla puhdistaa isommatkin pinnat. Yhdessä rullassa on 60 pyyhettä, ja yhden 
pyyhkeen käyttöönotto on nopeaa ja helppoa. Koko 45 x 50 cm.

  

VÄRI MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Valkoinen. 1 x 1 rulla (60 pyyhettä) 4924072 6417964472103



SIIVOU
SVÄLIN

EET

KIILTOCLEAN OY  |  AMMATTIPUHTAUS JA -HYGIENIA34

Prima moppipyyherulla
Kuiva- ja nihkeäpyyhintään soveltuva kertakäyttöinen yleispyyhe kaikille koville 
pinnoille. Erinomainen irtolian ja pölyn poistossa pinnoilta esim. ennen yhdistel-
mäkoneajoa tai kosteapyyhintää. Toimii hyvin Kiilto Visionoilin kanssa. Materiaali 
viskoosi-polyesteria, 40 g/m³. Rullassa on 100 pyyhettä. Koko 25 x 65 cm.

  

VÄRI MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Valkoinen. 1 x 1 rulla (100 pyyhettä) 492243 6417964472110

Prima monipyyhe
Kertakäyttöinen ja biohajoava siivouspyyhe kaikkien pintojen päivittäiseen pyyhin-
tään. Miellyttävä käyttää, ja Z-taitoksen ansiosta pakkauksesta on helppo nostaa 
yksi pyyhe kerrallaan. Nukkaamaton. Paketissa on 35 pyyhettä. Koko 45 x 50 cm.

  

VÄRI MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Valkoinen. 1 x 1 paketti (35 pyyhettä) 4924054 6417964470253

PESUHARJAT 

Prima hygienia-astiaharja
Laadukas ja kestävä kotimainen astianpesuharja astioiden käsinpesuun.  
Lämmönkesto + 135 °C. Koko 240 x 65 mm.

  

VÄRI MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Sininen. 1 x 1 kpl 4920031 6417964475104

Punainen. 1 x 1 kpl 4920032 6417964475111

Vihreä. 1 x 1 kpl 4920033 6417964475135

Prima kynsiharja
Kaksipuolinen kynsiharja polyesteriharjaksilla. Soveltuu erinomaisesti kapeille ja 
ahtaille pinnoille, joissa tarvitaan mekaanista puhdistusta.  
Lämmönkesto + 135 °C. Koko 83 x 36 mm.

  

VÄRI MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Valkoinen. 1 x 1 kpl 4920030 6417964475302

Prima yleispesuharja
Kovien pintojen, kuten kalusteiden ja lauteiden pesuun. Tukeva kädensija. Läm-
mönkesto + 135 °C. Koko 180 x 60 mm.

  

VÄRI MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Sininen. 1 x 1 kpl 492038 6438160470168

Prima pyöreä pesuharja
Taso- ja pöytäpintojen harjapesuun sekä paikkoihin, joihin tarvitaan mekaanista 
puhdistusta ilman pidempää vartta. Tukeva kädensija. Lämmönkesto + 135 °C. 
Korkeus 70 mm, halkaisija 120 mm.

  

VÄRI MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Sininen. 1 x 1 kpl 492072 6417964470505



SIIVOU
SVÄLIN

EET

MN = MEIRA NOVA 35KIILTOCLEAN OY  |  AMMATTIPUHTAUS JA -HYGIENIA

Prima lyhytvartinen pesuharja
Kovien pintojen, kuten kalusteiden ja lauteiden pesuun tarkoitettu lyhytvartinen 
pesuharja. Lämmönkesto + 135 °C. Koko 240 x 70 mm.

  

VÄRI MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Sininen. 1 x 1 kpl 492058 6417964475203

Punainen. 1 x 1 kpl 492089 6417964475210

Vihreä. 1 x 1 kpl 4919130   6417964475234

Prima pitkävartinen pesuharja
Esimerkiksi astianpesukoneiden puhdistukseen. Soveltuu hyvän ulottuvuutensa 
ansiosta myös ahtaisiin tiloihin. Lämmönkesto + 135 °C. Koko 395 x 45 mm.

  

VÄRI MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Valkoinen. 1 x 1 kpl 492041 6438160470199

Prima kapea pitkävartinen pesuharja
Esimerkiksi uunien, astianpesukoneiden, termoskannujen, tarjotinkuljettimien, 
lattiakaivojen, pisuaarien ja yhdistelmäkoneiden pesuun. Lämmönkesto + 135 °C. 
Koko 570 x 50 mm.

  

VÄRI MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Sininen. 1 x 1 kpl 492079 6417964470413

Punainen. 1 x 1 kpl 492080 6417964470406

Prima varteen liitettävä pesuharja
Tehokas ja kestävä harja lattiapintojen pesuun. Sopii Prima välinevarteen yleis-
kierteellä. Lämmönkesto + 135 °C. Koko 300 x 70 mm.

  

VÄRI MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Sininen. 1 x 1 kpl 492084 6417964475401

Punainen. 1 x 1 kpl 492083 6417964475418

Prima varteen liitettävä levankiharja
Lattiapintojen pesuun. Keskellä lyhyemmät harjakset. Sopii Prima välinevarteen 
yleiskierteellä. Lämmönkesto + 135 °C. Koko 230 x 70 mm.

  

VÄRI MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Punainen/valkoinen. 1 x 1 kpl 492039 6438160470182

Vikan putki-/pulloharja
Putki- ja pulloharja hankalimpienkin paikkojen, kuten putkien ja letkujen puhdis-
tamiseen. Lämmönkesto + 121 °C. Väri sininen.

  

KOKO MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

10 x 500 mm 1 x 1 kpl 4920541 5705020537530

20 x 500 mm 1 x 1 kpl 4920542 5705020537639



SIIVOU
SVÄLIN

EET

KIILTOCLEAN OY  |  AMMATTIPUHTAUS JA -HYGIENIA36

Prima urakumilattiakuivain
Kestävä ja ergonominen urakumilattiakuivain lattioiden kuivaamiseen ja lakaise-
miseen. Kiinnittyy esim. Prima säätövarteen (MN 492993).

  

KOKO MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Leveys 50 cm. 1 x 1 kpl 492248   6417964475609

Prima WC-harja kupilla ja yläharjalla 
Laadukas WC-harja kupilla ja yläharjalla. Yläharjan ansiosta saadaan puhdistet-
tua myös hankalasti puhdistettavat pinnat esim. urinaaleista ja WC-istuimista. 
Lämmönkesto + 60 °C. Koko 550 x 150 mm. 

  

VÄRI MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Valkoinen. 1 x 1 kpl 4920029 6417964475326

Prima WC-harja 
Laadukas ja kestävä kotimainen WC-harja erinomaisella kulutuksen- ja kemikaa-
linkestolla. Lämmönkesto + 135 °C. Koko 530 x 95 mm. 

  

VÄRI MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Valkoinen. 1 x 1 kpl 4920968 6417964479003

LATTIAKUIVAIMET, LEVYKEHYKSET JA MOPIT

Prima rikkalapio, lattiaharja ja -kuivain
Irtolian ja -roskien keräämiseen, lakaisemiseen ja/tai kuivaamiseen.  
Puolipitkävartinen.

  

TUOTE MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Prima lattiaharja 1 x 1 kpl 4920028 6417964475500

Prima rikkalapio 1 x 1 kpl 492696 6417964475517

Prima urakumilattialakaisin (35 cm) 1 x 1 kpl 492251   6417964475616

Prima levykehys
Käytetään taso- ja kalustepintojen puhdistamiseen yhdessä Prima mikrokuitu-
mopin (MN 4923987 (40 cm) ja 4923976 (60 cm)) tai Prima mikrokuituisen lan-
kamopin (MN 492394 (40 cm) ja 492393 (60 cm)) kanssa. Voidaan käyttää myös 
kertakäyttöisen Prima moppipyyhkeen (MN 492243) kanssa. Soveltuu lyhyemmän 
varren ansiosta myös hyvin taulu-, pöytä- ja seinäpintojen puhdistukseen. Sisältää 
tarranauhat, joita saa kehyksen päätyjen ohella myös varaosina. Kiinnittyy esim. 
Prima säätövarteen (MN 492994 (50-100 cm) ja 492993 (100-180 cm)).  

  

KOKO MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Leveys 40 cm. 1 x 1 kpl 492995 6417964480917

Leveys 60 cm. 1 x 1 kpl 492996 6417964480887



SIIVOU
SVÄLIN

EET

MN = MEIRA NOVA 37KIILTOCLEAN OY  |  AMMATTIPUHTAUS JA -HYGIENIA

Prima mikrokuituinen lankamoppi
Mikrokuituinen lankamoppi kuiva-, nihkeä- ja kosteapyyhintään kaikille pinnoille, 
erityisesti runsaasti likaantuviin kohteisiin. Kiinnittyy Prima levykehykseen (MN 
492995 (40 cm) ja 492996 (60 cm)). Pesu + 60–95 °C.

  

KOKO MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Leveys 40 cm. 1 x 1 kpl 492394 6417964772005

Leveys 60 cm. 1 x 1 kpl 492393 6417964772012

Prima mikrokuitumoppi
Kuiva- ja nihkeäpyyhintään kaikille koville pinnoille. Erinomainen vähän likaantu-
vissa kohteissa. Kiinnittyy Prima levykehykseen (MN 492995 (40 cm) ja 492996 (60 
cm)). Pesu + 60–90 °C. 

  

KOKO MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Leveys 40 cm. 1 x 1 kpl 4923987 6417964482379

Leveys 60 cm. 1 x 1 kpl 4923976 6417964482362

VÄLINEVARRET

Prima välinevarsi yleiskierteellä
Alumiininen välinevarsi yleiskierteellä voidaan helposti yhdistää esim. Prima 
lattianpesuharjan (MN 492084 (sininen) ja 492083 (punainen) kanssa.

  

KOKO MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Pituus 150 cm. 1 x 1 kpl 4920027 6417964473506

Prima välinevarsi
Käytetään yhdessä esim. Prima urakumilattiakuivaimen (MN 492248) tai Prima 
levykehyksen (MN 492995 (40 cm) ja 492996 (60 cm)) kanssa. Alumiinia. 

  

KOKO MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Pituus 150 cm. 1 x 1 kpl 491926 6412604711208

Prima säätövarsi
Voidaan käyttää yhdessä esim. Prima levykehyksen (MN 492995 (40 cm) ja 492996 
(60 cm)) sekä Prima varteen liitettävän hankauspesimen (MN 492319) kanssa. 
Varsi on säädettävissä käyttäjälle sopivan mittaiseksi helposti ja nopeasti. Ly-
hyemmällä varrella on tehokasta puhdistaa kaluste- ja pystypintoja. Pidempi varsi 
soveltuu lattiapintojen puhdistamiseen.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Säädettävä pituus 50-100 cm. 1 x 1 kpl 492994 6417964480993

Säädettävä pituus 100-180 cm. 1 x 1 kpl 492993 6417964481006



SIIVOU
SVÄLIN

EET

KIILTOCLEAN OY  |  AMMATTIPUHTAUS JA -HYGIENIA38

Prima varteen liitettävä hankauspesin
Tarkoitettu lattia- ja seinäpintojen puhdistukseen esimerkiksi vahanpoiston ja 
peruspuhdistuksen yhteydessä. Kiinnittyy Prima säätövarteen (MN 492994 (50-100 
cm) ja 492993 (100-180 cm)) tai Sappax profiilisäätövarteen (MN 492981 (50-90 
cm) ja 492982 (95-180 cm)). Käytetään yhdessä 3M hankauslevyjen (MN 4923979 
(valkoinen), 4923977 (punainen) ja 4923978 (ruskea)) kanssa.

  

KOKO MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

230 x 96 mm 1 x 1 kpl 492319 3253922031103

Karhunkieli
Vihreä hankauspyyhe soveltuu mm. keittiövälineiden ja -kalusteiden päivittäiseen 
puhdistukseen. Valkoinen hankauspyyhe soveltuu aroille pinnoille ja puhdistaa 
naarmuttamatta. Poistaa hyvin myös lasipintojen kalkkeutumia. Koko 210 x 160 mm.

  

VÄRI MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Vihreä. 1 x 10 kpl 4923982 5705999006808

Valkoinen. 1 x 10 kpl 4923983 5705999006785

Prima teräslankapesin
Soveltuu mekaanista hankausta kestävien pintojen tehokkaaseen puhdistukseen. 
Ruostumaton ja tehokas käytössä.

  

KOKO MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

60 g. 1 x 10 kpl 4923971 6417964715033

Scotch-Brite™ tehosieni hankauslevyllä, lila
Pintojen puhdistukseen. Yhdistää hankauslevyn tehokkuuden ja sormia sekä 
kynsiä suojaavan muotoilun.

  

KOKO MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

70 x 130 mm. 1 x 6 kpl 4924725 8410001124285

3M Scotch-Brite™ hankauslevy
soveltuvat vahanpoistoon (ruskea), pesuun ja mustien jälkien poistoon (punainen, 
valkoinen) useimmilta lattiapinnoilta. Kiinnitetään Prima varteen liitettävään han-
kauspesimeen (MN 492319). 

  

VÄRI MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Valkoinen. 1 x 10 kpl 4923979 4046719976355

Punainen. 1 x 10 kpl 4923977 4046719976324

Ruskea. 1 x 10 kpl 4923978 4046719976331

HANKAUSPESIMET JA -LEVYT



SIIVOU
SVÄLIN

EET

MN = MEIRA NOVA 39KIILTOCLEAN OY  |  AMMATTIPUHTAUS JA -HYGIENIA

SAPPAX SIIVOUSVÄLINEET

Sappax nivelletty liinanpidinrunko
Ainutlaatuinen rakenne pitää putkipyyhkeen paikoillaan työskentelyn aikana ja es-
tää sen irtoamisen. Toimii tasopuhdistajana yhdessä Sappax putkipyyhkeiden (MN 
492395 (punavalkoinen) ja 492379 (lila)) ja Sappax profiilisäätövarren (MN 492981 
(50-90 cm) ja 492982 (95-180 cm)) kanssa ja soveltuu myös kuivaamiseen sekä 
irtolian lakaisuun ilman putkipyyhettä. Antimikrobinen kumi.

  

TUOTE MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Liinanpidinrunko, leveys 50 cm. 1 x 1 kpl 492977 6417964910506

Liinanpidinrungon varakumi, leveys 50 cm. 1 x 1 kpl 4929306 6417964920505

Sappax putkipyyhe, punavalkoinen
Soveltuu kuiva-, nihkeä- ja kosteapyyhintään sekä vahaukseen. Tehokas ja imuky-
kyinen putkipyyhe kiinnittyy Sappax liinanpidinrunkoon (MN 492977) muodostaen 
yhdessä Sappax tasopuhdistajan. Putkipyyhe on aina hieman leveämpi kuin liinan-
pidinrungon kumiosa. Pesu + 40–95 °C. Rumpukuivaus sallittu.

  

KOKO MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Leveys 55 cm. 1 x 1 kpl 492392 6417964100556

Sappax putkipyyhe, lila
Pintojen puhdistamiseen käsimenetelmin. Soveltuu kuiva-, nihkeä- ja kosteapyy-
hintään. Kiinnittyy Sappax liinanpidinrunkoon (MN 492977) muodostaen yhdessä 
Sappax tasopuhdistajan. Voidaan käyttää myös tasopyyhkeenä. 100 % aukilei-
kattua mikrokuitua. Putkipyyhe on aina hieman leveämpi kuin liinanpidinrungon 
kumiosa. Pesu + 40–95 °C.

  

KOKO MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Leveys 55 cm. 1 x 1 kpl 492379 6417964110555

Sappax kaksoisteräkuivain
Soveltuu pintojen kuivaamiseen ja lakaisuun mm. keittiöissä, uimahalleissa ja 
muissa kosteissa tiloissa. Kaksikärkinen terä mahdollistaa pintojen kuivaamisen 
lattian tasalta ja myös matalien tasojen alta. Kaksoisteräkuivain on helppo puh-
distaa irrotettavan antimikrobisen kumin ansiosta. Kiinnittyy Sappax profiilisäätö-
varteen (MN 492981 (50-90 cm) ja 492982 (95-180 cm)). 

  

KOKO MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Leveys 50 cm. 1 x 1 kpl 492978 6417964970500

Sappax nivelletty tasokuivain
Kevyt ja ergonominen työväline pysty- ja tasopintojen kuivaamiseen. 30 cm kak-
soisteräkuivain 20 cm:n nivelletyllä varrella ja antimikrobisella kumilla mahdollis-
taa pintojen kuivaamisen sekä vaaka- että pystytasossa. 

  

KOKO MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Leveys 30 cm. 1 x 1 kpl 492979 6417964140309



SIIVOU
SVÄLIN

EET

KIILTOCLEAN OY  |  AMMATTIPUHTAUS JA -HYGIENIA40

UNGER SIIVOUSVÄLINEET

Unger ikkunakuivain
Edullinen ja erittäin kevyt ikkunakuivain peruskäyttöön. Sisältää kiskon, kumin ja 
kahvan.

  

KOKO MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Leveys 30 cm. 1 x 1 kpl 492928 4017942991156

Unger ikkunanpesimen runko, Ergotec
Ergonomisesti muotoiltu ja käyttäjäystävällinen ikkunanpesimen runko Unger 
Microstrip -nukkakankaalle (MN 492101). 

  

KOKO MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Leveys 35 cm. 1 x 1 kpl 492191 4017942991064

Unger ikkunankuivaimen kahva, Swivel Loc
Ergonomisesti muotoiltu nivellletty ikkunankuvaimen kahva. Kiskon asennon 
säätö on nopeaa ja monipuolista: nivelen ansiosta kahva on lukittavissa 0-30° 
kulmaan. Pitää kiskon tukevasti paikallaan. 

  

KOKO MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Leveys 45 cm. 1 x 1 kpl 4921162 4017942100589

Unger kisko + kumi, Swivel Loc
Unger Swivel Loc -ikkunankuivaimen kahvaan (MN 4921162) kiinnittyvä kisko sekä 
kumi. 

  

KOKO MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Leveys 45 cm. 1 x 1 kpl 4929323 4017942920415

Unger nukkakangas, MicroStrip
Mikrokuituinen, erittäin tehokas ja imukykyinen nukkakangas. Toisessa pääs-
sä pieni hankauslevy tahrojen poistoon. Kestää käytöstä riippuen vähintään 500 
pesukertaa 60 °C. 

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Leveys 35 cm. 1 x 1 kpl 492101 4017942990401

Sappax profiilisäätövarsi
Voidaan käyttää Sappax liinanpidinrungon (MN 492977) sekä kaksoisteräkuivaimen 
(MN 492978) lisäksi myös muiden varteen sopivien välineiden kanssa lisävarus-
teina saatavien kierreliittimen ja kartioliittimen avulla. Toimii tasopuhdistajana 
yhdessä liinanpidinrungon ja putkipyyhkeen kanssa. Sisäputken profiloitu muoto 
estää välineen liikkumisen varressa kiinni ollessaan.

  

KOKO MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Säädettävä pituus 50-90 cm. 1 x 1 kpl 492981 6417964980905

Säädettävä pituus 95-180 cm. 1 x 1 kpl 492982 6417964981803



SIIVOU
SVÄLIN

EET

MN = MEIRA NOVA 41KIILTOCLEAN OY  |  AMMATTIPUHTAUS JA -HYGIENIA

MUUT SIIVOUSVÄLINEET JA -TARVIKKEET

Unger varsi
Kätevä ja hyvä peruskäyttöön tarkoitettu välinevarsi liitinosalla. Kiinnittyy mm. 
Unger-välineisiin ja Prima strutsinsulkaiseen pölyhuiskaan (MN 4929320).

  

KOKO MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Pituus 60 cm. 1 x 1 kpl 4929321 4017942926394

Unger HoldUp välineteline
Siivousvälineiden säilytykseen. Seinään kiinnitettävä teline siivousvälineille, jonka 
avulla välinevarret pysyvät siististi ja helposti saatavissa. Paikat usealle varrelle. 
Sisältää kumipidikkeet, jotka ovat myös myös saatavissa erillisinä varaosina.

  

KOKO MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Leveys 45 cm. 1 x 1 kpl 4929303 4017942924338

Sanko
Siivoussanko 11,5 litran tilavuudella peruskäyttöön.

  

VÄRI MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Sininen. 1 x 1 kpl 492936 6417141520047

Punainen. 1 x 1 kpl 492935 6417141520061

Prima strutsinsulkainen pölyhuiska
Kerää irtopölyn sitä levittämättä kaikilta pinnoilta esim. huonekasveista, sälekaih-
timista, koriste-esineistä ja päätelaitteista. Puhdistetaan ravistamalla, tarvittaes-
sa pesu miedolla pesuaineliuoksella.

  

KOKO MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

35 x 540 mm. 1 x 1 kpl 492045 6417964250091

Prima strutsinsulkainen pölyhuiska, jatkovarteen
Kerää irtopölyn sitä levittämättä kaikilta pinnoilta esim. huonekasveista, sälekaih-
timista, koriste-esineistä ja päätelaitteista. Puhdistetaan ravistamalla, tarvittaes-
sa pesu miedolla pesuaineliuoksella. Liitettävissä Unger varteen (MN 4929321). 

  

KOKO MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

35 x 540 mm. 1 x 1 kpl 4929320 6417964250190

Prima Priti siivousvaunu
Pienten kohteiden siivousvaunu, jonka laatikoiden ja sankojen paikkoja voidaan 
tarvittaessa vaihtaa. Helposti kokoon taittuvan jätesäkkitelineen ansiosta Prima 
Priti voidaan varastoida myös hyvin ahtaaseen tilaan. 
Vakiovarusteet: 2 kpl kannellinen sanko 6 l, kannellinen laatikko 14 l, 2 kpl matala 
laatikko, lankakori, korkea yleiskotelo, harjakotelo, säkkikehikko, 2 kpl välinetuki, 
2 kpl välinepidin sekä jarrulliset pyörät. 

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Pituus 51-71 cm, korkeus 110 cm, leveys 
53 cm.

1 x 1 kpl 492975 6417964183009



SIIVOU
SVÄLIN

EET

KIILTOCLEAN OY  |  AMMATTIPUHTAUS JA -HYGIENIA42

Cleanfix S 10 Plus pölynimuri
Hiljainen imuri kaiken irtopölyn ja roskien imurointiin. Tehokas ja kestävä malli, 
jossa helposti vaihdettava liitäntäjohto. Viisi pyörää takaavat helpon liikuteltavuu-
den kalustetuissakin tiloissa. Ergonominen kantokahva, johon saadaan imuputki 
kiinni säilytyksen ajaksi. Säädettävä imuputki vakiovarusteena, samoin rako- ja 
kalustesuulakkeet. Saatavilla myös moottoroitu turbosuulake erittäin tehokkaa-
seen irtolian ja pölyn poistoon esimerkiksi pidempikuituisilta tekstiilipinnoilta.

  

OHJEITA JA LISÄTIETOA MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Korkeus 49 cm, leveys 40 cm. Takuuaika 
1 vuosi.

1 x 1 kpl 483936 6417964482348

1 x 5 pölypussia 483937 6417964482355

ANNOSTELUTARVIKKEET

Dispenser seinäteline
Metallinen seinäteline 1 l dispenser-pakkauksille. Hygieeninen ja kestävä ratkaisu 
myös kosteisiin tiloihin. 

  

TUOTE MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Dispenser-teline pitkällä painikkeella. 1 x 1 kpl 3521438 6417964480016

Dispenser-teline lyhyellä painikkeella. 1 x 1 kpl 4929008 6417964480009

Dispenser-telineen tippa-alusta. 1 x 1 kpl 4969072 6438160081555

Annostelupumppu
Puhdistusainetiivisteen annosteluun. Pumpussa ilmoitettu ml-määrä kertoo 
yhden painalluksen annostuksen.

  

TUOTE MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

1 l pullon pumppu. Annos 1,5 ml. 1 x 5 kpl 4929304 6417964470307

1 l pullon pumppu. Annos 2,5 ml. 1 x 5 kpl 4929015 6417964470901

5 l astian pumppu. Annos 2,5 ml. 1 x 5 kpl 4929016 6417964470918

5 l astian pumppu. Annos 10 ml. 1 x 10 kpl 4929017  6417964470925

5 ja 10 l astian pumppu. Annos 20 ml. 1 x 10 kpl 4929007 6417964470932

Kiilto käyttöliuostetiketit
Valmiiksi painettu käyttöliuosetiketti. Liitetään käyttöliuospullon kylkeen. Etiketin 
koko 70 x 70 mm. Yhdessä rullassa on 100 etikettiä.

  

ETIKETTI MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Kiilto Antibact 1 x 1 rulla (100 kpl) 4919614 6417964410419

Kiilto Forte 1 x 1 rulla (100 kpl) 4919612 6417964410402

Kiilto Kraft 1 x 1 rulla (100 kpl) 4919613 6417964410440

Kiilto Plusclean 1 x 1 rulla (100 kpl) 4919610 6417964410242

Kiilto Rosita 1 x 1 rulla (100 kpl) 4919611 6417964410228

Kiilto Sanitop 1 x 1 rulla (100 kpl) 4919626 6417964410266

Kiilto Vieno hajusteeton 1 x 1 rulla (100 kpl) 4919627 6417964410341



SIIVOU
SVÄLIN

EET

MN = MEIRA NOVA 43KIILTOCLEAN OY  |  AMMATTIPUHTAUS JA -HYGIENIA

Käyttöliuospullo
Kätevä ja helppokäyttöinen käyttöliuospullo keinutulpalla. Painamaton. Liitä pul-
lon kylkeen käytettävän puhdistusaineen valmiiksi painettu käyttöliuosetiketti.

  

KOKO MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

500 ml. 1 x 10 kpl 4929311 6438160082811

Annostelupullo
Yhden litran painamaton käyttöliuospullo. Liitä pullon kylkeen käytettävän puhdis-
tusaineen valmiiksi painettu käyttöliuosetiketti

  

KOKO MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

1 l. 1 x 1 kpl 4929028 6417964470482

Suihkepää
Suihkepää 1 l pulloon.

  

KOKO MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

1 l. 1 x 5 kpl 492939 6417964470352

Sumutinpullo
Sumutinpullo käyttöliuoksen levitykseen pinnoille tai siivousvälineeseen. Sisältää 
sekä pullon että suihkepään.

  

KOKO MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

750 ml. 1 x 1 kpl 4929312 6417964484182

HENKILÖSUOJAIMET JA MUUT SUOJATARVIKKEET

Suojaesiliina
Polyuretaania ja nylonia. Henkilökohtaiseen suojautumiseen esim. roiskeilta ja 
kosteudelta. Pesulämpötila + 40 °C, ei linkousta.

  

KOKO MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

70 x 100 cm. 1 x 1 kpl 365402 6430025170756

Suojakäsine
Pehmeä, joustava ja nukattu nitriilikäsine hyvällä sormituntumalla. Suojaa käsiä 
kosteudelta, kemikaaleilta ja kulutukselta. Vastaa standardien EN 374 ja EN 388 
vaatimuksia.

  

KOKO MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

S. 1 x 12 paria 3592715   10076490056459

M. 1 x 12 paria 3592716   10076490056466

L. 1 x 12 paria 3592717   10076490056473

XL. 1 x 12 paria 3592718   10076490056480



SIIVOU
SVÄLIN

EET

KIILTOCLEAN OY  |  AMMATTIPUHTAUS JA -HYGIENIA44

Corrimat suojamattopakka
Lattia- ja muiden pintojen väliaikaiseen suojaukseen. Helppo ja nopea asentaa 
paikalleen, pitää alustan turvallisena liikkua ja puhtaana jalkineiden pohjissa 
kulkevalta kiinteältä tai nestemäiseltä lialta. Imee kosteutta ja likaa itseensä 5-10 
kertaa painonsa edestä. Käytetään peruspuhdistusten, vahanpoiston ja remonttien 
yhteydessä, auton tavaratilan suojaukseen esim. siivouskoneita kuljetettaessa 
sekä suojaamaan lattioita ja kalusteita ikkunoiden pesun aikana.

  

KOKO MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

120 x 180 cm. 1 x 10 kpl 4929009   6417964490008

Scotch-Brite™ pesulaikka, punainen
Punainen 3M pesulaikka soveltuu erinomaisesti ylläpitosiivoukseen yhdistelmä-
koneella sekä pintapesuun lattianhoitokoneella. Soveltuu sekä vahatuille että 
vahaamattomille pinnoille.

  

KOKO MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

14” / 355 mm. 1 x 5 kpl 4928112 53134375275144

16” / 406 mm. 1 x 5 kpl 4928110 53134375275168

17” / 432 mm. 1 x 5 kpl 4928106 53134375275175

19” / 480 mm. 1 x 5 kpl 4929317 53134375275199

20” / 508 mm. 1 x 5 kpl 4929310 54046719238762

21” / 530 mm. 1 x 5 kpl 4919532 54046719238694

Scotch-Brite™ pesulaikka, sininen
Sininen 3M pesulaikka soveltuu erinomaisesti runsaasti likaantuneiden kohtei-
den ylläpitosiivoukseen yhdistelmäkoneella sekä pintapesuun ja -puhdistukseen 
lattianhoitokoneella. Soveltuu sekä vahatuille että vahaamattomille pinnoille.

  

KOKO MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

16” / 406 mm. 1 x 5 kpl 4928108 53134375277858

17” / 432 mm. 1 x 5 kpl 4928104 53134375277865

Scotch-Brite™ pesulaikka, oranssinvihreä
Oranssinvihreä 3M pesulaikka soveltuu erinomaisesti ylläpitosiivoukseen useim-
mille pintamateriaaleille, myös vahatuille ja vahaamattomille pinnoille.

  

KOKO MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

17” / 432 mm. 1 x 5 kpl 4928120 50048011180491

Scotch-Brite™ pintapesulaikka, SPP
Ruskea 3M SPP (Surface Preparation Pad) – pintapesulaikka on tarkoitettu 
useimpien lattiamateriaalien pintapesuun lattianhoitokoneella.

  

KOKO MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

17” / 432 mm. 1 x 5 kpl 4919523 50051141232763

SIIVOUSKONEIDEN LAIKAT



SIIVOU
SVÄLIN

EET

MN = MEIRA NOVA 45KIILTOCLEAN OY  |  AMMATTIPUHTAUS JA -HYGIENIA

Scotch-Brite™ vahanpoistolaikka, ruskea
3M vahanpoistolaikka perinteiseen vahanpoistoon, myös epätasaisille pinnoille 
ja tarvittaessa kuivavahanpoistoon. Yhdessä Kiilto vahanpoistoaineiden kanssa 
käytettynä poistaa tehokkaasti vahakerroksia.

  

KOKO MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

16” / 406 mm. 1 x 5 kpl 4919526 53134375289301

17” / 432 mm. 1 x 5 kpl 4928105 53134375289301

Scotch-Brite™ kiillotuslaikka, oranssinvalkoinen
Oranssinvalkoinen 3M kiillotuslaikka lattiapintojen kiillotukseen UHS-menetel-
mällä.

  

KOKO MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

17” / 432 mm. 1 x 5 kpl 4919530 50048011180637

Twister timanttikuitulaikka
Käytetään Kiilto kivilattioiden hoitojärjestelmässä. Punainen laikka on tarkoitettu 
todella kuluneiden kivilattioiden tehokkaaseen puhdistukseen ennen hoitojärjes-
telmän muiden vaiheiden käyttöönottoa. Valkoista laikkaa käytetään hoitojärjestel-
män vaiheessa 1 sekä normaalissa että intensiivisessä menetelmässä. Keltaista 
laikkaa käytetään hoitojärjestelmän vaiheessa 2 sekä normaalissa että intensii-
visessä menetelmässä. Vihreää laikkaa käytetään hoitojärjestelmän viimeisenä 
vaiheena sekä normaalissa että intensiivisessä menetelmässä. Tämä työvaihe 
säännöllisesti toistettuna ylläpitosiivouksessa pitää tehokkaasti pinnan kiiltoa yllä.

  

VÄRI MYYNTIERÄ MN K00DI GTIN

Punainen. 1 x 2 kpl 4919648 7350033341773

Valkoinen. 1 x 2 kpl 4919645 7350033341797

Keltainen. 1 x 2 kpl 4919646 7350033341766

Vihreä. 1 x 2 kpl 4919647 7350033341759



3M Scotch-Brite™ hankauslevy� 38
Aisti kosteusemulsio� 3
Alu Deko konepesuaine� 9
Annostelupullo� 43
Annostelupumppu� 42
Care Dose -ihonpesutuotteet� 5
Care Erilen hius- ja suihkushampoo� 4
Care Lotion käsivoide� 3
Cleanfix S 10 Plus pölynimuri� 42
Cleanjet uuninhuuhteluainetabletti� 27
Cleanjet uuninpuhdistusainetabletti� 27
Corrimat suojamattopakka� 44
Deko konepesuaine� 9
Dispenser seinäteline� 42
Easydes desinfektiopyyhe� 10
Easydes pesevä pintadesinfektioaine� 10
Erisan Des desinfektioaine� 9
Erisan Desinfektiopyyhe� 6
Erisan Dose Antiseptic käsihuuhde� 5
Erisan Dose -ihonpesutuotteet� 5
Erisan Etasept� 6
Erisan Extra Strong muotovaahto� 4
Erisan Hiustenhoitoaine� 4
Erisan Hoitava pesuneste� 3
Erisan huuhteluainetiiviste� 8
Erisan Hydra Cream kosteusvoide� 3
Erisan Käsihuuhde� 6
Erisan Oxy+ desinfektioaine� 10
Erisan Pesuvoide� 4
Erisan Protect perusvoide� 3
Erisan pyykinpesuneste� 8
Erisan Soap nestesaippua� 4
Erisan Täyteläinen suihkusaippua� 4
Eritetahrasetti � 17
Erizyme konepesuaine� 9
Eta 700 desinfektioaine� 32
F 10 Hype vahvasti emäksinen vaahtopesuaine� 31
F 14 Farmosept vahvasti emäksinen vaahtopesuaine� 31
F 15 Hite vahvasti emäksinen vaahtopesuaine� 32
F 17 Sendes vaahtoava desinfiointiaine� 32
F 201 Tisko pesujauhe� 32
F 260 Desan desinfektioaine� 32
Granuldisk pesurakeet raepatapesukoneisiin� 30
Hygicult E hygieniatesti� 30
Hygicult TPC hygieniatesti� 30
Karhunkieli� 38
Käsidesi� 6
Käyttöliuospullo� 43
Kiilto 10 Universum yleispuhdistusaine� 12
Kiilto Active Dip jauhemainen liotusaine � 23
Kiilto Air Freshener ilmanraikastaja� 19
Kiilto Antibact desinfioiva puhdistusaine � 16
Kiilto Antibact desinfioiva puhdistusaine � 29
Kiilto Antifoam vaahdonestoaine� 18
Kiilto Aspi Powder yleispuhdistusaine� 16

Kiilto Asteri astianpesuaine� 27
Kiilto Base Total vahanpoistoaine� 22
Kiilto Biorine biologinen puhdistusaine� 19
Kiilto Bright huuhtelukirkaste� 25
Kiilto Brilliant huuhtelukirkaste� 25
Kiilto Brisk huuhtelukirkaste� 25
Kiilto C4 Max perussiivousaine� 14
Kiilto Caretop puhdistus- ja hoitoaine� 20
Kiilto Coffex kahvilaitteiden puhdistusjauhe� 30
Kiilto Deili linoleumilattioiden hoitoaine� 20
Kiilto Desichlor Hajusteeton puhdistusaine� 16
Kiilto Dose™ Annostelulaite� 5
Kiilto Drain Clean biologinen hajunpoisto- ja rasvanhajotusaine� 30
Kiilto Easydes Spray desinfioiva puhdistusaine � 17
Kiilto Easydes Spray desinfioiva puhdistusaine � 29
Kiilto Easy Vex vahanpoisto- ja pintapesuaine� 22
Kiilto Erikois-Iduna emäksinen puhdistusaine � 17
Kiilto Forte yleispuhdistusaine� 28
Kiilto Freeze -55 ºC puhdistus- ja hoitoaine� 19
Kiilto Grease Foam rasvanpoistoaine� 28
Kiilto Green Easy Tabs koneastianpesuainetabletti� 25
Kiilto Grill puhdistusaine� 28
Kiilto Hypo Dip nestemäinen liotusaine� 23
Kiilto Illusia puhdistus- ja hoitoaine� 20
Kiilto Jiffy tekstiilipintojen puhdistusaine � 18
Kiilto Kaino Plus neutraali yleispuhdistusaine� 11
Kiilto Kalk saostumien poistaja� 16
Kiilto Kalk saostumien poistaja � 29
Kiilto Kasperi hapan puhdistusaine� 16
Kiilto käyttöliuostetiketit� 42
Kiilto Kisu BT betonilattioiden pohjustusaine� 22
Kiilto Kisu kivisuoja� 21
Kiilto Konetiskitabletti� 25
Kiilto Kosti kosteiden tilojen puhdistusaine� 14
Kiilto Kraft rasvanpoistoaine� 28
Kiilto Linoli vahanpoistoaine� 22
Kiilto MD 10+ Green koneastianpesuaine� 23
Kiilto MD Alu Green koneastianpesuneste� 24
Kiilto MD Block Extra koneastianpesuaine� 24
Kiilto MD Block S koneastianpesuaine� 24
Kiilto MD Box koneastianpesuaine � 26
Kiilto MD Clean koneastianpesuaine � 24
Kiilto MD Green koneastianpesuaine� 23
Kiilto MD Restia koneastianpesuneste� 24
Kiilto MD Rinse huuhtelukirkaste � 26
Kiilto Neutradish astianpesuaine� 27
Kiilto Neutra L astianpesuaine� 27
Kiilto Odor Stop biologinen hajunpoistoaine� 19
Kiilto Off Calc saostumien poistaja� 29
Kiilto Optimal puhdistus- ja hoitoaine� 20
Kiilto Oven Rinse uuninhuuhteluaine� 26
Kiilto Oven Wash uuninpuhdistusaine� 26
Kiilto Oxy Wash pesutehostin� 7
Kiilto Pluschlor desinfioiva puhdistusaine � 17
Kiilto Plusclean yleispuhdistusaine� 13

Hakemisto



Kiilto Pluswhite valkaiseva puhdistusaine� 14
Kiilto Powder Green koneastianpesuaine � 24
Kiilto Presstech L Super tahranpoistoaine� 18
Kiilto Remo Green vahanpoistoaine� 22
Kiilto Restia huuhtelukirkaste� 25
Kiilto Rosita Evo saniteettitilojen puhdistusaine� 11
Kiilto Rosita saniteettitilojen puhdistusaine� 15
Kiilto Rosterit puhdistus- ja hoitoaine� 19
Kiilto Sani Spurt kosteiden tilojen puhdistusaine� 15
Kiilto Sanitop Evo hapan puhdistusaine� 11
Kiilto Sanitop hapan puhdistusaine� 15
Kiilto Sartek 2 perussiivousaine� 14
Kiilto Silk All lattiavaha� 21
Kiilto Silk Gloss lattiavaha� 21
Kiilto Silk Matta lattiavaha� 21
Kiilto Silk Semi lattiavaha� 21
Kiilto Sointu Spa emäksinen puhdistusaine� 14
Kiilto Superquick Spurt yleispuhdistusaine� 13
Kiilto Superquick Spurt yleispuhdistusaine� 28
Kiilto Tahra Spurt tahranpoistoaine� 18
Kiilto Teho A 100 yleispuhdistusaine� 12
Kiilto Tempus linoleumilattioiden puhdistusaine� 13
Kiilto Tepi Evo emäksinen puhdistusaine� 11
Kiilto Unidrop neutraali yleispuhdistusaine� 12
Kiilto Uuni + Grilli puhtaaksi uuninpuhdistusaine � 26
Kiilto Vieno Evo Hajusteeton yleispuhdistusaine� 11
Kiilto Vieno Hajusteeton yleispuhdistusaine� 12
Kiilto Vieno yleispuhdistusaine� 12
Kiilto Visionoil puhdistusemulsio� 20
Kiilto Wash Dip nestemäinen liotusaine� 23
Kiilto Window Spurt lasipintojen puhdistusaine� 18
Klorilli erikoisdesinfektioaine� 9
L 102 Sipo erikoispesuaine� 7
Orion Clean Card Pro hygieniatesti� 30
Prima Eco siivouspyyhe� 33
Prima Handy Light siivouspyyhe� 33
Prima hygienia-astiaharja� 34
Prima kapea pitkävartinen pesuharja� 35
Prima kertakäyttöinen yleispyyherulla� 33
Prima kynsiharja� 34
Prima levykehys� 36
Prima lyhytkäyttöinen mikrokuitupyyhe� 33
Prima lyhytvartinen pesuharja� 35
Prima Micro 3000 mikrokuitupyyhe� 33
Prima mikrokuituinen lankamoppi� 37
Prima mikrokuitumoppi� 37
Prima monipyyhe� 34
Prima moppipyyherulla� 34
Prima pitkävartinen pesuharja� 35
Prima Priti siivousvaunu� 41
Prima pyöreä pesuharja� 34
Prima rikkalapio, lattiaharja ja -kuivain� 36
Prima säätövarsi� 37
Prima strutsinsulkainen pölyhuiska� 41
Prima strutsinsulkainen pölyhuiska, jatkovarteen� 41

Prima teräslankapesin� 38
Prima urakumilattiakuivain� 36
Prima välinevarsi� 37
Prima välinevarsi yleiskierteellä� 37
Prima varteen liitettävä hankauspesin� 38
Prima varteen liitettävä levankiharja� 35
Prima varteen liitettävä pesuharja� 35
Prima WC-harja � 36
Prima WC-harja kupilla ja yläharjalla � 36
Prima yleispesuharja� 34
Sanko� 41
Sappax kaksoisteräkuivain� 39
Sappax nivelletty liinanpidinrunko� 39
Sappax nivelletty tasokuivain� 39
Sappax profiilisäätövarsi� 40
Sappax putkipyyhe, lila� 39
Sappax putkipyyhe, punavalkoinen� 39
SCC Care Tab hoitotabletti� 27
Scotch-Brite™ kiillotuslaikka, oranssinvalkoinen� 45
Scotch-Brite™ pesulaikka, oranssinvihreä� 44
Scotch-Brite™ pesulaikka, punainen� 44
Scotch-Brite™ pesulaikka, sininen� 44
Scotch-Brite™ pintapesulaikka, SPP� 44
Scotch-Brite™ tehosieni hankauslevyllä, lila� 38
Scotch-Brite™ vahanpoistolaikka, ruskea� 45
Serto Active pesujauhetiiviste� 7
Serto Biocolor pesujauhetiiviste� 7
Serto Care pesunestetiiviste� 8
Serto Green pesujauhetiiviste� 7
Serto Green pesunestetiiviste� 8
Serto Kirjo pyykinpesujauhe� 7
Serto Soft huuhteluainetiiviste� 8
Suihkepää� 43
Sumutinpullo� 43
Suojaesiliina� 43
Suojakäsine� 43
TEVAN Panox® 200 desinfektioaine � 17
TEVAN Panox® 200 desinfektioaine � 29
Twister timanttikuitulaikka� 45
Unger HoldUp välineteline� 41
Unger ikkunakuivain� 40
Unger ikkunankuivaimen kahva, Swivel Loc� 40
Unger ikkunanpesimen runko, Ergotec� 40
Unger kisko + kumi, Swivel Loc� 40
Unger nukkakangas, MicroStrip� 40
Unger varsi� 41
Vikan putki-/pulloharja� 35



WELLBEING FROM CLEANLINESS

ASIANTUNTIJAT 
LÄHELLÄSI 
Olemme aina uskoneet pienten oivallusten 
suuriin vaikutuksiin. Tutkimme, kehitämme ja 
varmistamme parhaat ratkaisut vaativiinkin 
tarpeisiin. Ammattilaisuus alkaa paikallisten 
olosuhteiden tuntemisesta.

KiiltoClean Oy | Pl/Box 157, FI-20101 Turku, Finland | Puh./Tel +358 (0)207 710 110
tilaus@kiilto.com | www.kiilto.com

04
19

/C
S


